
Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5 , 116 36 Praha 1
2.lékařská fakulta
IČO: 002 16 208



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol 
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNIŘNÍCH DVEŘÍ

Obsah Strana 2

Legenda zkratek použitých v tabulkách Strana 3-6
Obecné doplnění specifikací a standardů Strana 7

Dxxx dveře - položky Strana 8-23

Celkem 23

Přílohy
schémy dveří Strana 24-36
výpis setů Strana 37-39
skladby HW setů Strana 40-76

TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ - Obsah

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 2



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

K01
K01a

K02
K03
K04
K05

K21
K23
K31

K32

K33

K33a

K34

K34a

K35

K36

K51
K52

K52a

K52b

K53

K54

K61

K62

K63

K64

K65

K66

Legenda zkratek použitých v tabulce

Křídlo
1k - D, plné dřevěné jednokřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch - HPL laminát v odstínu dle požadavků architekta

1k - D, prosklené dřevěné jednokřídlé dveře hladké prosklené, rozsah prosklení dle schémy, s polodrážkou, povrch - HPL laminát v odstínu dle požadavků architekta

2k - K, plné kovové dvoukřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta, kompletizovaný výrobek vč. 
zárubně

1k - D, požární dřevěné jednokřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch - HPL laminát v odstínu dle požadavků architekta, s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

2k - D, plné dřevěné dvoukřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch - HPL laminát v odstínu dle požadavků architekta

1k - K, požární, akustické kovové jednokřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta, s požární odolností (dle PBŘ), 
akustické, kompletizovaný výrobek vč. zárubně

2k - K, tepelně izolační

2k - AL, plné, požární, 
tepelně izolační (PO)

exteriérové hliníkové dvoukřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně,  
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C4 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta

2k - AL, prosklené (PO)

1k - D, požární, proskl dřevěné jednokřídlé dveře hladké prosklené, rozsah prosklení dle schémy,, s polodrážkou,povrch - HPL laminát v odstínu dle požadavků architekta, s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně
1k - D, posuvné

2k - K, prosklené kovové dvoukřídlé dveře hladké prosklené, rozsah prosklení dle schémy, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta

2k - K, vzduchotěsné kovové dvoukřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta, vzduchotěsné, kompletizovaný 
výrobek vč. zárubně

1k - AL, prosklené interiérové jednokřídlé dveře ze systémových hliníkových profilů, prosklené, dle schéma, dodané jako kompletizovaný výrobek vč. zárubně, povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání shodný s povrchovou úpravou zárubně, 
barva dle požadavku architekta

1k - AL, prosklené (PO) interiérové jednokřídlé dveře ze systémových hliníkových profilů, prosklené, dle schéma, dodané jako kompletizovaný výrobek vč. zárubně, povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání shodný s povrchovou úpravou zárubně, 
barva dle požadavku architekta, s požární odolností (dle PBŘ)

2k - AL, prosklené interiérové dvoukřídlé dveře ze systémových hliníkových profilů, prosklené, dle schéma, dodané jako kompletizovaný výrobek vč. zárubně, povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání shodný s povrchovou úpravou zárubně, barva 
dle požadavku architekta

kovové dvoukřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v tabulce), kompletizovaný výrobek vč. zárubně,  
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C4 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta

interiérové dvoukřídlé dveře ze systémových hliníkových profilů, prosklené, dle schéma, dodané jako kompletizovaný výrobek vč. zárubně, povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání shodný s povrchovou úpravou zárubně, barva 
dle požadavku architekta, s požární odolností (dle PBŘ)

1k - K, plné voděodolné kovové jednokřídlé dveře hladké plné, voděodolné, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta

1k - K, požární, 
plynotěsné

kovové jednokřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, plynotěsné, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta, s požární odolností 
(dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

2k - K, požární kovové dvoukřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

2k - K, požární, tepelně 
izolační

kovové dvoukřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně,  
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C4 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta

1k - K, požární, proskl kovové jednokřídlé dveře hladké prosklené, rozsah prosklení dle schémy, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta, 
s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

1k - K, prosklené kovové jednokřídlé dveře hladké prosklené, rozsah prosklení dle schémy, s polodrážkou, povrch -   vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta

1k - K, požární, tepelně 
izolační

exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně,  
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C4 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta

1k - AL, požární, tepelně 
izolační

exteriérové hliníkové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně,  
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C4 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta

1k - K kovové jednokřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta, kompletizovaný výrobek vč. 
zárubně

1k - K, požární, 
bezpečnostní

kovové jednokřídlé dveře hladké plné, s polodrážkou, povrch -  vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání (nátěrový systém pro stupeň kor.agr. C3 životnost ≥15let), barva RAL dle požadavku architekta, s požární odolností (dle PBŘ), 
bezpečnostní, kompletizovaný výrobek vč. zárubně

1k - D, plné voděodolné dřevěné jednokřídlé dveře hladké plné, voděodolné, s polodrážkou, povrch - HPL laminát v odstínu dle požadavků architekta

dřevěné jednokřídlé posuvné dveře po stěně, hladké plné bezpolodrážkové,  povrch HPL laminát v odstínu dle požadavků architekta

2k - D, požární, proskl dřevěné dvoukřídlé dveře hladké prosklené,  rozsah prosklení dle schémy, s polodrážkou,povrch - HPL laminát v odstínu dle požadavků architekta, s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 3



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

- L otevírání dveřního křídla levé
- P otevírání dveřního křídla pravé

- 2L aktivní levé křídlo, pravé křídlo může být trvale uzavřeno
- 2P aktivní pravé křídlo, levé křídlo může být trvale uzavřeno

-

-

Pozn.

- C1

C2

- 2C1

2C2

ZO1

ZO2

ZO3

ZO4

ZO5

ZO6

ZO7

ZO8

ZO9

ZS1

ocelová ocelová dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž pro jedno/dvoukřídlé dveře s polodrážkou, ostře hraněná, drážka pro gumové těsnění, skladebná tl. dle stěny, žárově zinkováno, parametry zárubně odpovídají požadavkům na jmenovité dveře, případná 
příprava pro elektronické systémy (u vybraných dveří viz tabulka), povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání, barva dle požadavku architekta

ocelová s nadsvětlíkem a 
bočním světlíkem (závěsy na 
středním sloupku)

ocelová dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž pro jedno/dvoukřídlé dveře s polodrážkou, s proskleným nadsvětlíkem a bočním světlíkem, závěsy na středním sloupku, ostře hraněná, drážka pro gumové těsnění, skladebná tl. dle stěny, žárově zinkováno, 
parametry zárubně odpovídají požadavkům na jmenovité dveře, případná příprava pro elektronické systémy (u vybraných dveří viz tabulka), povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání, barva dle požadavku architekta, zasklení 
nadsvětlíku a bočního světlíku - vícevrstvé bezpečnostní sklo s folií, čiré, průhledné

ocelová s nadvětlíkem ocelová dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž pro jedno/dvoukřídlé dveře s polodrážkou, s proskleným nadsvětlíkem, ostře hraněná, drážka pro gumové těsnění, skladebná tl. dle stěny, žárově zinkováno, parametry zárubně odpovídají požadavkům na 
jmenovité dveře, případná příprava pro elektronické systémy (u vybraných dveří viz tabulka), povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání, barva dle požadavku architekta, zasklení nadsvětlíku - vícevrstvé bezpečnostní sklo s folií, 
čiré, průhledné

ocelová požární pro 
plynotěsné dveře s 
certifikátem (PO)

speciální ohýbaná ocelová zárubeň pro plynotěsné jedno/dvoukřídlé dveře, s požární odolností dle pož.odolnosti dveří, dodaná jako kompletizovaný výrobek s křídlem dveří (opatřeno certifikátem)

ze systémových hliníkových 
profilů dle schéma

V tabulce jsou uvedeny pouze tlouštky stěn bez povrchových úprav (omítka, obklad), pro provedení zárubně je potřeba tloušťku zárubně rozšířit o povrchovou úpravu u dané stěny.

levé

pravé

jednokřídlé dveře

dvoukřídlé dveře

ocelová s nadsvětlíkem s 
certifikátem (PO)

ocelová dvoudílná zárubeň pro jedno/dvoukřídlé dveře s polodrážkou, s proskleným nadsvětlíkem, s požární odolností dle pož.odolnosti dveří, dodaná jako kompletizovaný výrobek s křídlem dveří (opatřeno certifikátem), tvarově a materiálově odpovídá 
uvedenému standardu zárubní Z02

ocelová s nadsvětlíkem a 
bočním světlíkem (závěsy na 
krajním sloupku)

ocelová dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž pro jedno/dvoukřídlé dveře s polodrážkou, s proskleným nadsvětlíkem a bočním světlíkem, závěsy na krajním sloupku, ostře hraněná, drážka pro gumové těsnění, skladebná tl. dle stěny, žárově zinkováno, 
parametry zárubně odpovídají požadavkům na jmenovité dveře, případná příprava pro elektronické systémy (u vybraných dveří viz tabulka), povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání, barva dle požadavku architekta, zasklení 
nadsvětlíku a bočního světlíku - vícevrstvé bezpečnostní sklo s folií, čiré, průhledné

ocelová požární s 
certifikátem (PO)

ocelová dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž pro jedno/dvoukřídlé dveře s polodrážkou, s požární odolností dle pož.odolnosti dveří, dodaná jako kompletizovaný výrobek s křídlem dveří (opatřeno certifikátem), tvarově a materiálově odpovídá 
uvedenému standardu zárubní Z01

ocelová požární s 
certifikátem (PO) s vloženou 
tepel.izolací

ocelová dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž pro jedno/dvoukřídlé dveře s polodrážkou, s vloženou tepelnou izolací, s požární odolností dle pož.odolnosti dveří, dodaná jako kompletizovaný výrobek s křídlem dveří (opatřeno certifikátem), tvarově a 
materiálově odpovídá uvedenému standardu zárubní Z01

zárubeň ze systémových hliníkových profilů pro interiérové jedno/dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem a bočním světlíkem dle schéma, dodaná jako kompletizovaný výrobek s křídlem dveří (opatřeno certifikátem), případná příprava pro elekronické systémy (u 
vybraných dveří viz tabulka), povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání shodný s povrchovou úpravou křídla, barva dle požadavku architekta

dvojice konzole el. magnety na dvoukřídlých dveřích (výplývá z požadavku PBŘ, požadavku normy nebo uživatele) - s funkcí fázovače (koordinace postupného uzavírání dveřních křídel) C3 dle ČSN 73 0810, s možností aretace v otevřené 
poloze a koncovým dorazemu u aktivního křídla

dvoukřídlé dveře

Pro protipožární dveře a dveře vybavené kontrolou vstupu (s elektricky ovládaným zámkem/protiplechem zámku) je navržen zásadně samozavírač bez aretace.

samozavírač
výrobek s možností plynulého seřizování momentů pro zavírání a pro dotlačení dveřního křídla do zárubně – přítlaku pro překonání střelky zámku. Skříň samozavírače bude osazena na křídle. Přesný typ a provedení samozavírače bude odvozen dle šíře, váhy a funkce křídla dveří, dle požadované 
protipožární odolnosti, příp. dle prostorových možností pro jeho umístění na stavbě. 
Povrchová úprava : nerezová ocel - mat, skříň vždy opatřena hladkým krytem. 

Protipožární dveře musí být vybaveny samozavíračem s atestem! Skříň samozavírače bude osazena na křídle, u protipožárních dveří na straně odvrácené od předpokládaného požáru! 
Standard výrobku : GEZE, ASSA ABLOY
Pro dveře nepožární je navržen samozavírač s aretací nebo s vypínatelnou aretací.
Standard výrobku : GEZE, ASSA ABLOY

otevírání dveřního křídla
jednokřídlé dveře

pravé

levé

samozavírač s lomeným raménkem (výplývá z požadavku PBŘ, požadavku normy nebo uživatele) C3 dle ČSN 73 0810, s možností aretace v otevřené poloze a koncovým dorazem

dvojice samozavíračů s lomeným raménkem na dvoukřídlých dveřích (výplývá z požadavku PBŘ, požadavku normy nebo uživatele) - s funkcí fázovače (koordinace postupného uzavírání dveřních křídel) C3 dle ČSN 73 0810, s možností aretace v 
otevřené poloze a koncovým dorazem u aktivního křídla

zárubeň

samozavírač s kluznou lištou (výplývá z požadavku PBŘ, požadavku normy nebo uživatele) C3 dle ČSN 73 0810, s možností aretace v otevřené poloze a koncovým dorazem

ocelová pro posuvné dveře 
před stěnou

ocelová  2 dílná zárubeň s integrovanými kartáči pro zakrytí funkční spáry mezi dveřmi a hranou pouzdra, krycí plech na dorazovou stranu pouzdra s otvorem pro magnetický zámek - dodatečná montáž pro jedno/dvoukřídlé posuvné dveře před stěnou, ostře 
hraněná, skladebná tl. dle stěny, žárově zinkováno, parametry zárubně odpovídají požadavkům na jmenovité dveře, případná příprava pro elektronické systémy (u vybraných dveří viz tabulka), povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti 
poškrábání, barva dle požadavku architekta

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 4



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

ZS2

ZS4

Z
B

SDK

AO

• VLN
• VLS
• WC
• MG
• WC-EURO
• VAL

• ELME
• BEZCK

• ELMO

• ELOTV

• ELOTVP

•

• KLKL dělené kování klika/klika (samostatná rozeta klika/klika + samostaná rozeta klíč/vložka)
• KLKO dělené kování klika/koule (samostatná rozeta klika/koule + samostaná rozeta klíč/vložka)
• KLKOB kování klika/koule na společném štítku pro bezpečnostní dveře plné

• WCKL dělené kování klika/klika (samostatná rozeta klika/klika + samostaná rozeta klíč/vložka) pro záchodový zámek

• MAMA svislé pevné madlo z obou stran křídla (tvar a velikost dle požadavku architekta)
• ZAZA zapuštěné miskové madlo z obou stran křídla (tvar a velikost dle požadavku architekta)
• HRKO horizontální antipanikové madlo na aktivním křídle + madlo s vertikální vnější rozvorou na pasivním pevném křídle dvoukřídlých dveří / koule
• HRKL horizontální antipanikové madlo na aktivním křídle + madlo s vertikální vnější rozvorou na pasivním pevném křídle dvoukřídlých dveří / klika
• CT otevíraní  čtyřhranem
• PAKL Štítové kování, panilová klika U / klika, požární certifikace dle EN 1906.  Pro cylindrickou vložku. Požární certifikace  (např. ASSA ABLOY). 
• PAKL1 Štítové kování, panilová klika U / paniková klika U, požární certifikace dle EN 1906.  Pro cylindrickou vložku. Požární certifikace  (např. ASSA ABLOY). 
• PAKL2 Štítové kování, panilová klika U / koule, požární certifikace dle EN 1906.  Pro cylindrickou vložku. Požární certifikace  (např. ASSA ABLOY). 
• POS posuvný mechanizmus - vodící kolejnice (provozního zatížení střední), posuvná kolečka s možností výškové stavitelnosti, stavitelné dorazy, garnýž
• PAKA centrální páka pro plynotěsné dveře

POZN:

paniková klika - klika

WC EURO zámek (invalida- dle vyhlášky), provedení se zevnitř ovladatelnou uzavírací pojistkou, z vnější strany možnost nouzového otevření pomocí montážních nástrojů
válečkový mechanický zámek bez možnosti uzamčení (bez cylindrické vložky)

bez osazené vložky vložkový mechanický zámek se střelkou bez osazené cylindrické vložky 

materiál stěn / příček

vložkový mechanický zámek se střelkou a závorou vč. cylindrické vložky tř. RC3 dle ČSN EN 1627 v systému generálního klíče, při zasunutém klíči možnost odemčení i z druhé strany
záchodový

ze systémových hliníkových 
profilů, požární s 
certifikátem (PO) tepelně-
izolační

zárubeň ze systémových hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem pro jedno/dvoukřídlé dveře, s požární odolností dle pož.odolnosti dveří, dodaná jako kompletizovaný výrobek s křídlem dveří (opatřeno certifikátem), případná příprava pro 
elekronické systémy (u vybraných dveří viz tabulka), povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání shodný s povrchovou úpravou křídla, barva dle požadavku architekta

sádrokarton

akustický obklad

beton

hrazda - koule
zapuštěné madlo

hrazda - klika

zámek dveří

bezdrátový ze čtečkou bezdrátové kování s integrovanou bedrátovou bezkontaktní čtečkou, volný výstup zevnitř s automatickým zamykáním při uzavření zvenčí,  v systému generálního klíče, napr. Salto ( viz část EZS)

vložkový elektromotorický samozamykací zámek, připojený na el. kabeláž ukrytou v křídle a zárubni, s reverzní funkcí, vč.cylindrické vložky tř. RC3 dle ČSN EN 1627 v systému generálního klíče, 
dodávka ARS, EPS pouze otevírá

elektrický otvírač 
na únik. cestách

válečkový

elektromotorický

čtyřhran

vložkový se střelkou

standard předpokládaného vybavení vybraných dveří je uveden v příloze této tabulkové části, standard je uveden na základě referenčních výrobků ABLOY

záchodový - IMOBIL

WC zámek, provedení se zevnitř ovladatelnou uzavírací pojistkou, z vnější strany možnost nouzového otevření pomocí montážních nástrojů

posuvné kování
paniková klika - koule

ze systémových hliníkových 
profilů, požární s 
certifikátem dle schéma 
(PO)

zárubeň ze systémových hliníkových profilů pro interiérové jedno/dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem a bočním světlíkem dle schéma, s požární odolností dle pož.odolnosti dveří, dodaná jako kompletizovaný výrobek s křídlem dveří (opatřeno certifikátem), 
případná příprava pro elekronické systémy (u vybraných dveří viz tabulka), povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání shodný s povrchovou úpravou křídla, barva dle požadavku architekta

klika se zajistěním západky - klika s možností 
odjištění
pevné madlo

klika - koule

magnetický dózický magnetický zámek s kontraplechem zafrézovaným uvnitř zárubně

vložkový elektromechanický samozamykací zámek, připojený na el. kabeláž ukrytou v křídle a zárubni, s reverzní funkcí, vč.cylindrické vložky tř. RC3 dle ČSN EN 1627 v systému generálního klíče

klika - koule

vrchní kování (v pořadí z místnosti do místnosti, do které se dveře plné otevírají) standard - kategorie použití 3 dle ČSN EN 1906 16 5776, materiál nerez mat, střední frekvence používání: 100 000 cyklů
klika - klika

elektromechanický

elektrický otvírač 

zdivo

paniková klika - koule

páka
tvar kliky zahnutý pro dveře ve směru úniku

křídlo - vložkový mechanický zámek, vč. cylindrické vložky tř. RC3 dle ČSN EN 1627 v systému generálního klíče
zárubeň - elektrický otvírač certifikovaný pro přístupový systém
křídlo - vložkový mechanický panikový zámek, vč. cylindrické vložky tř. RC3 dle ČSN EN 1627 v systému generálního klíče
zárubeň - elektrický otvírač certifikovaný pro přístupový systém a pro únikové východy (povolí i pod zatížením)

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 5



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

• IMO umístěné na dveřích dle požadavků vyhl.369/2001Sb. standard FSB, materiál nerez, WC
• IMO2 umístěné na dveřích dle požadavků vyhl.369/2001Sb. standard FSB, materiál nerez
• MSD mechanický stavěč dveří 

• CK1 příprava pro prvky dílu ESLB osazované na zárubeň/rám jednostranně v systému ACS - bezkontaktní čtečka
• CKX bezdrátová bezkontaktní čtečka -  součástí kování
• CK2 příprava pro prvky dílu ESLB osazované na zárubeň/rám oboustranně v systému ACS

• OPN1 nerezový plech tl. 0,8 mm, v. 200 mm (1 ks)
• OPN2 nerezový plech tl. 0,8 mm, v. 200 mm (2 ks)
• MAG příprava pro prvky zařízení slaboproudé elektrotechniky osazované na dveřní křídla/otvíravé díly prvku

•

• PL

• PSL

• mm/mm

horizontální madlo - jednostranně
horizontální madlo - jednostranně

zárubně ocelové

dveřní větrací mřížka, podříznutí dveří

Neprůzvučnost dveří do kanceláří je požadována R  = 32 dB, není-li určeno akustickou studií a příslušnými předpisy jinak. Neprůzvučnost dveří v seminárních místnostech je požadována R  = 37 dB. 

práh, padací prahová lišta, přechodový profil

čtečka karet jednostranná 

ocelová zárubeň vyrobená z žárově pozinkovaného plechu síly 1,5 mm (vyrobený dle EN 10143 / DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE – těsnění a třemi závěsy. Otvory pro střelku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami není-li 
určeno jinak. Na zárubni je vylisována nivelizační značka (ve výšce 1.000 mm od čisté podlahy) a značka podlahového zapuštění ve výšce 30 mm od spodku zárubně. Zárubeň je upravena základní antikorozní barvou a vícevrstvým nátěrovým systém s vysokou 
odolností proti poškrábání, barva RAL dle požadavku architekta. 

zámkový systém elektrické a elektromechanické zámky v příslušném provedení jsou jako dodávka a montáž součástí dílu zařízení slaboproudé elektrotechniky, není obsaženo v architektonicko stavebním řešení. Elektromotorické zámky jsou součástí stavební části, EPS 
pouze otevírá.

doplňky magnetické kontakty - zařízení osazeno na křídle dveří včetně kabeláže, součástí dílu Zařízení slaboproudé elektrotechniky, není obsaženo v architektonicko stavebním řešení

vodotěsnost prahu hodnocení těsnosti proti proniknutí tlakové srážkové vody, zatřídění dle klasifikace ČSN EN 120208 - min. třída 5; prahová dešťová zábrana - dekompresní dutina pro zajištění odtoku hnané srážkové vody, 
rámová a křídlová okapnice

dveřní kování dveřní kování - dělená rozeta, tvarové řešení dle požadavku architekta 
dveřní závěsy dveřní závěsy musí umožňovat seřízení dveřního křídla v polodrážce zárubně, zaručit únosnost pro instalované křídlo (min. 20kg/závěs)

zarážka křídla dveřní zarážka - celokovová s masivním pryžovým dorazem v podlahovém nebo stěnovém provedení, provedení - nerez, leštěná, barva pryže černá
(Zarážka dveřního křídla bude nainstalována v místě, ve kterém je nutnu omezit úhel otevírání dveří. Délka a provedení budou určeny dodatečně, dle skutečné situace a potřeb na stavbě.)

okopný plech nerez - oboustranně

čtečka karet jednostranná 

doplňkové kování, doplňky PZTS

čtečka karet oboustranná

mechanický stavěč dveří 

Obecné doplnění specifikací a standardů

pozn. 1

pozn. 2

pozn. 3

dveřní větrací mřížka dveřní mřížka včetně dveřního rámečku, osazená ve spodní části dveří, cca 150 - 200mm nad podlahou, na ose dveřního křídla, dle předepsaného rozměru a požadovaného průtoku vzduchu profese VZT

v tabulce jsou uvedeny pouze tlouštky stěn bez povrchových úprav (omítka, obklad), pro provedení zárubně je potřeba tloušťku zárubně rozšířit o povrchovou úpravu u dané stěny

poznámky
číslo místnosti, do které se dveře plně otevírají
š - šířka / š1+š2 - jmenovitá šířka (dělení) / v1 - jmenovitá výška / v2 - skladebná výška včetně nadsvětlíku
(šířka otvoru, včetně bočního světlíku) - údaj v závorce

prahová lišta 
(proti zatečení)

PVC prahová lišta - systémový prahový profil délky 90mm, výšky cca. 8mm vč. kotvení k podlaze

okopný plech nerez - jednostranně

magnet kontakt EZS

index vzduchové neprůzvučnosti R‘w [dB]

padací prahová lišta padací prahová lišta - automatický spouštěcí práh konstruovaný dle požadovaných parametrů dveří, vždy součástí kompletizovaného prvku
dodržení požadovaných parametrů je podmíněno výškou spáry, dle typu 3 až 7 mm, seřiditelný spouštěcí mechanismus standardně na straně závěsů, při dovírání dveří dochází postupně k utěsnění spodní hrany, řešení pro dveře plné 
dvoukřídlové umožní jejich středové uzavření s protipožárním utěsněním 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 6



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

• Ocelové / plechové křídlo
tvoří dva ocelové korpusy vylisované ze  žárově pozinkovaného ocelového plechu o síle 0,6 mm, případně 1 mm. Stykovaní  prvků  bude  neviditelné.  Výplň  dveřního  křídla  tvoří  izolační 
ohnivzdorné  desky,  skladba  dle  požadované  požární  odolnosti.  V  místě zámku a závěsů jsou dveře plné zesíleny ocelovými výztuhami. Povrchová úprava dveří – 1x základ, 2x finál, matná metalická vysoce kvalitní barva stanovena objednatelem dle RAL (včetně metalických barev), provedeno 
jako nástřik.  
• Dřevěné dveřní křídlo
Povrch dveří – HPL compact 
• dveře plné umístěné v obkladech stěn budou do obkladu plně integrovány tak, aby s obkladem tvořili jednu souvislou plochu. Spáry mezi dveřmi a obkladem budou šířky maximálně 5 mm. dveře plné v obkladu budou v provedení se skrytými závěsy. Výška dílců obkladu bude (není-li specifikováno 
jinak) 
 na celou světlou výšku místnosti. Spárořez obkladu bude předmětem vzorkování.
• dveře plné do technických místností v garážích a  technickém zázemí objektu budou plechové. dveře plné do prostorů s mokrým či vlhkým prostředím budou voděodolné a s ochranou proti poškození. 
• Protipožární dveře plné budou řešeny v jednotném designu s klasickými interiérovými dveřmi. 

Zarážky dveří
Zarážka dveří z ušlechtilé oceli umístěná na stěně. 

Zavírač dveří
• Horní  zavírač  dveří  s  kluznou  lištou  -  pro  levé,  pravé  a  kyvné  dveře plné  s nastavitelným  zpožděním  zavření  a  vyměnitelnou  zásuvnou  osou
• U  dvoukřídlých dveří bude vždy koordinátor zavírání
• Ve výjimečných případech podlahový zavírač s plynule nastavitelným zpožděním zavření, zpomalením zavírání a tlumením otevírání, s hydraulickým zajištěním
• Zavíračem budou  vybaveny všechny dveře plné do předsíněk WC a šaten a dále dveře plné dle požárně  bezpečnostního řešení
 
Systém generálního hlavního klíče  (SGHK)    
Systém SGHK v bezpečnostní třídě odolnosti proti vloupání alespoň EN 1627 generálního  a RC 3. Součástí dodávky bude kompatibilní program pro správu klíčového hlavního  klíče hospodářství

Stavební standardy objednatele - DVEŘE

Mřížky         
Integrované  do  výplní  otvorů  (dveří)  v  rámci  dodávky  dveří  budou horizontálního  členění,  dostatečné  velikosti  pro  požadovanou  výměnu vzduchu umístěné ve spodní části křídla.
Materiál mřížek - broušený nerez. Mřížky pro výměnu vzduchu mohou být osazeny pouze tam, kde je výměna  vzduchu předepsána. Výjimkou jsou dveře plné v hygienických zařízení,  které  oddělují prostory, mezi nimiž je uvažována výměna vzduchu. Tyto dveře plné budou podříznuty a spára mezi 
podlahou a dveřním křídlem bude činit obvyklých cca 10mm. 

Prahy
Většina dveří bude bez prahů s podlahami přecházejícími plynule z jedné místnosti do druhé. Napojovací styk bude proveden jen tam, kde je různý povrch na každé straně  dveří. Tento styk bude proveden systémovou ALU lištou umístěnou pod křídlem dveří v  uzavřené poloze. Detaily a umístění 
podléhají odsouhlasení Objednatelem

Neprůzvučnost
Neprůzvučnost dveří do kanceláří je požadována R  = 32 dB, není-li určeno akustickou studií a příslušnými předpisy jinak. Neprůzvučnost dveří v seminárních místnostech je požadována R  = 37 dB

index vzduchové 
neprůzvučnosti
Rw [dB]
odolnost zasklení třída 
/ ČSN EN

kategorie P2A u vnitřních dveří dle normy EN 356 - zabezpečení skleněných ploch proti násilnému vniknutí osob při kriminalitě a vandalismu

Zárubně
Zárubně vnitřních dveří budou ocelové. Povrchová úprava ocelových zárubní bude v barvě metalické matné, (např. Brillux) s příslušnými základními vrstvami dle předpisu výrobce (exponované prostory) či matný nátěr v odstínu RAL (pomocné prostory). Povrchová úprava hliníkových zárubní bude 
eloxováním a nástřik v barvě metalické matné dle RAL. Do technických a bezpečnostních prostor budou použity zárubně kovové, tedy ocelové  nebo  hliníkové  tak  aby  splňovaly  technické  požadavky  a  požadovanou bezpečnostní odolnost.   

Kování
Kování ve vysoké kvalitě s povrchem z nelakované ušlechtilé oceli, štíty z ušlechtilé  oceli,  klika  z  ušlechtilé  oceli.  Kování  dveří  na  komunikací a hygienickém  zařízení  budou  kategorie  použití  třídy  3  (vysoká  frekvence používání)  a  životnosti  třídy  7  (200 000  cyklů).  dveře plné  WC  kabin  
budou vybaveny WC zámkem s kličkou. dveře plné na únikových cestách s panikovým kováním  v kategorii  použití  třídy  3  a  životnosti  třídy  7,  (nutno  použít certifikované systémy zámku a panikové hrazdy), otvírač únikových dveří pro elektromagnetický systém - přídržné magnety, zamykání 
únikových dveří dle požárně bezpečnostního řešení. Nastavitelné dveřní panty. Plastové viditelné části  či  doplňky  kování  jsou  vyloučeny.  Celý  soubor  kování  vč.  zarážek, zavíračů, apod. bude v totožné povrchové úpravě a odstínu. 

požadovaná min. hodnota indexu vzduchové neprůzvučnosti dveří

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 7



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení

TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ě

r 
o

tv
ír

án
í 

d
o

 m
ís

tn
o

st
i

(p
o

zn
. 1

)

ro
zm

ě
r 

- 
d

ve
ře

š 
(š

1
+š

2
)/

v1
/v

2
 [

m
m

] 

(p
o

zn
.2

)

zá
ru

b
e

ň
 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y 
p

ro
 

zá
ru

b
e

ň
 [

m
m

] 
(p

o
zn

.3
)

m
at

e
ri

ál
 s

tě
n

y

d
ve

řn
í k

ří
d

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
e

k 
P

B
Ř

 

(p
o

žá
rn

í o
d

o
ln

o
st

 v
č.

 

n
ad

sv
ět

lík
u

)

P
ZT

S 

(p
o

p
la

ch
o

vý
 z

ab
ez

p
eč

. 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
e

čk
a 

ka
re

t 

/d
o

m
ác

í t
e

le
fo

n

/s
e

rv
o

p
o

h
o

n

zá
m

e
k 

d
ve

ří

vr
ch

n
í k

o
vá

n
í

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/p

ad
ac

í l
iš

ta
/

p
ře

ch
o

d
o

vý
 p

ro
fi

l 

vě
tr

ac
í m

ří
žk

a 

[c
m

2
] 

n
eb

o
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 d

ve
ří

 [
m

m
]

o
d

o
ln

o
st

 p
ro

ti
 v

lo
u

p
án

í

(Č
SN

 E
N

 1
6

2
7

 a
ž 

1
6

3
0

)

so
u

č.
 p

ro
st

u
p

. t
e

p
la

 U
 

[W
/(

m
2
*K

)]

in
d

e
x 

vz
d

u
ch

. 

n
e

p
rů

zv
u

čn
o

st
i R

w
 [

d
B

]

 č
ís

lo
 s

e
tu

 (
vý

p
is

 v
iz

 p
ří

lo
h

a)

specifikace

D0.01 F.018 900+900/2200 ZO8 200 Z K53 2L 2C1 EW 30 DP1 C CK1 ELME KLKL
práh

stěrka
- 1,5 ≥40 5.0

dveře dvoukřídlé kovové  hladké plné (lakovaný povrch), tepelně izolační (viz 

specifikace v tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek 

vč. zárubně

D0.02 F.018 1000/2100 Z08 200 Z K36 L C1 EW 30 DP1 C CK1 ELME KLKL - 1,5 ≥40 21.0

dveře jednokřídlé kovové hladké plné (lakovaný povrch), tepelně izolační (viz 

specifikace v tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek 

vč. zárubně

D0.03 F.018 900+900/2200 ZO8 200 Z K53 2P 2C1 EW 30 DP1 C VLS KOKL - 1,5 ≥40 7.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.04 F.018 800+400/2200 ZO8 200 Z K53 2L 2C1 EW 30 DP1 C CK1 ELME KLKL
práh

stěrka
- 1,5 5.0

dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. Zárubně

D0.05 D.037 1100/2100 ZS4 200 Z K66 L C2 EW 30 DP1 C CK1 ELME KLKL - 1,5 12.0
dveře jednokřídlé hliníkové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.06 D.037 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL 400/100 - - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.07 A.023 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.08 A.024 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.09 E.021 700/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.10 E.025 700/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL 300/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.11 D.003 1100/2100 ZO3 200 B K32 L C2 EI 30 DP1 SC CKX BEZCK KLKL PL - 35.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.12 D.026
1100+1100/2100/2

500
ZO2 200 B K51 2P 2C2 - VLS PKKL - 9.0

D0.13 D.003 1100/2100 ZO3 200 B K32 L C2 EI 30 DP1 SC CKX BEZCK KLKL PL - 35.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kouřotěsné, kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.14 D.003 1000+600/2100 ZO3 200 B K52 2P C2 EW 45 DP1 C CKX BEZCK KLKL - 35.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.15 D.041 1000+600/2100 ZO8 300 Z K54 2P - - VLS KLKL OPN2 1,5 - 10.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), pachotěsné, kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.16 D.041 1000+600/2100 ZO8 200 Z K53 2L C2 EW 45 DP1 C CKX BEZCK KLKL - 35.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. Zárubně

D0.17 D.003 1000+600/2100 ZO8 200 Z K53 2L C2 EI 30 DP1 SC CKX BEZCK KLKL PL 1,5 - 35.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.18 D.003 1100/2100 ZO3 200 Z K32 L C2 EI 30 DP1 SC CKX BEZCK KLKL PL - 35.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.19 D.015 1000/2100 ZS4 200 Z K66 P C2 EW 30 DP1 C CK1 ELME PKKL 1,5 - 2.0
dveře jednokřídlé hliníkové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.20 A.018 800/2100 ZO3 200 Z K32 P C2 EW 30 DP1 C CKX BEZCK KLKL - 35.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.21 E.026 800/2100 ZO1 150 SDK K01a P - - WC KLWC 400/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné

D0.22 A.018 1000/2100 ZO3 150 SDK K32 P C2 EW 30 DP1 C VLS KLKL - 28.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.23 A.017 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL 32 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.24 A.016 1100/2100 ZO3 200 Z K32 P C1 EW 30 DP1 C CKX BEZCK KLKL - 35.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.25 E.028 800+800/2400 ZO3 200 Z K52 2L 2C1 EW 45 DP1 C CKX BEZCK KLKL - 35.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

INTERIÉROVÉ DVEŘE 1.PP

dveře dvoukřídlé kovové hladké prosklené, s nadsvětlíkem

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 8



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení

TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ě

r 
o

tv
ír

án
í 

d
o

 m
ís

tn
o

st
i

(p
o

zn
. 1

)

ro
zm

ě
r 

- 
d

ve
ře

š 
(š

1
+š

2
)/

v1
/v

2
 [

m
m

] 

(p
o

zn
.2

)

zá
ru

b
e

ň
 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y 
p

ro
 

zá
ru

b
e

ň
 [

m
m

] 
(p

o
zn

.3
)

m
at

e
ri

ál
 s

tě
n

y

d
ve

řn
í k

ří
d

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
e

k 
P

B
Ř

 

(p
o

žá
rn

í o
d

o
ln

o
st

 v
č.

 

n
ad

sv
ět

lík
u

)

P
ZT

S 

(p
o

p
la

ch
o

vý
 z

ab
ez

p
eč

. 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
e

čk
a 

ka
re

t 

/d
o

m
ác

í t
e

le
fo

n

/s
e

rv
o

p
o

h
o

n

zá
m

e
k 

d
ve

ří

vr
ch

n
í k

o
vá

n
í

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/p

ad
ac

í l
iš

ta
/

p
ře

ch
o

d
o

vý
 p

ro
fi

l 

vě
tr

ac
í m

ří
žk

a 

[c
m

2
] 

n
eb

o
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 d

ve
ří

 [
m

m
]

o
d

o
ln

o
st

 p
ro

ti
 v

lo
u

p
án

í

(Č
SN

 E
N

 1
6

2
7

 a
ž 

1
6

3
0

)

so
u

č.
 p

ro
st

u
p

. t
e

p
la

 U
 

[W
/(

m
2
*K

)]

in
d

e
x 

vz
d

u
ch

. 

n
e

p
rů

zv
u

čn
o

st
i R

w
 [

d
B

]

 č
ís

lo
 s

e
tu

 (
vý

p
is

 v
iz

 p
ří

lo
h

a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 1.PP

D0.26 C.032 800+800/2400 ZO3 200 Z K52 2L 2C1 EW 45 DP1 C CKX BEZCK KLKL - 35.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.27 A.033 800+800/2400 ZO3 200 Z K52 2L 2C1 EW 45 DP1 C CKX BEZCK KLKL RC3 - 35.0
bezpečnostní dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle 

PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.28 D.015 1000/2100 ZO3 200 Z K34a L C2 EW 30 DP1 C CKX BEZCK KLKL 32 35.0
dveře jednokřídlé hladké plné (povrch HPL), prachotěsné, s požární odolností 

(dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.29 D.015 800+800/2400 ZO8 200 Z K53 2L 2C2 EW 30 DP1 C CKX BEZCK KLKL - - 35.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.30 D.029 1100/2100 ZO3 200 Z K32 P C1 EW 30 DP1 C VLS KLKO - - 25.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.31 D.030 1100/2100 ZO1 200 Z K33a P - VLS KLKO 300/100 - 32.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné

D0.32 D.031 1100/2100 ZO1 200 Z K33a L - VLS KLKL 300/100 - 10.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné

D0.33 F.018 800+800/2400 ZO8 200 Z K53 2L 2C1 EW 30 DP1 C VLS KLKO

mech. 

zástrč 

pasivní 

křídlo

- 1,5 - 25.0

dveře kovové dvoukřídlé hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.34 D.039 1100/2100 ZO1 200 Z K01 L - CKX BEZCK PKKL - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.35 D.039 900/2100 ZO3 150 SDK K32 L C2 EW 30 DP1 C CK1 ELME KLKL - 21.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.36 D.039 900/2100 ZO3 150 SDK K32 L C2 EW 30 DP1 C CK1 ELME KLKL - 21.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.37 B.004c 900/2100/2500 ZO5 150 SDK K34 L C2 EW 30 DP1 C VLS KLKL - 27.0
dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem, s požární 

odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.38 B.004b 900/2100/2500 ZO5 150 SDK K34 L C2 EW 30 DP1 C VLS KLKL - 27.0
dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem, s požární 

odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.39 D.002 1000+400/2100 ZO3 200 B K52 2P 2C2 EI 30 DP1 SC VLS PKKL PL - 8.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.40 D.002 800/2100 ZO3 200 B K32 L C2 EI 30 DP1 SC VLS KLKL PL - 28.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.41 D.002 900/2100 ZO3 200 B K32 L C2 EI 30 DP1 SC
WC-

EURO
WCKL IMO - 24.0

dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.42 D.002 1000+400/2100 ZO3 200 B K52 2P 2C2 EI 30 DP1 SC CK1 ELME KLKL PL - 21.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.43 D.002 1000+400/2100 ZO3 200 B K52 2P 2C2 EI 30 DP1 SC CK1 ELME KLKL PL - 21.0
dveře dvoukřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.44 D.002 1000+400/2100 ZS4 200 B K65 2P 2C2 EI 30 DP1 SC CK1 ELME KLKL PL 1,5 - 2.0
dveře dvoukřídlé hliníkové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.45 B.004a 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 600/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.46 B.005 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 600/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.47 B.006 800/2100 ZO1 150 SDK K31 L C2 - WC KLKL 600/400 - 24.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné voděodolné

D0.48 B.003 800/2100 ZO1 150 SDK K31 P C2 - WC KLKL 600/400 - 24.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné voděodolné

D0.49 B.002 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 500/300 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.50 B.001c 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 600/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.51 D.040 1000/2100 ZO3 150 SDK K32 P C2 EW 30 DP1 C VLS PKKL - 27.0
dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.52 B.001c 900/2100/2500 ZO5 150 SDK K34 L C2 EW 30 DP1 C VLS PKKL - 27.0
dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem, s požární 

odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.53 B.001b 900/2100/2500 ZO5 150 SDK K34 P C2 EW 45 DP1 C VLS PKKL - 27.0
dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem, s požární 

odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 9



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení

TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ě

r 
o

tv
ír

án
í 

d
o

 m
ís

tn
o

st
i

(p
o

zn
. 1

)

ro
zm

ě
r 

- 
d

ve
ře

š 
(š

1
+š

2
)/

v1
/v

2
 [

m
m

] 

(p
o

zn
.2

)

zá
ru

b
e

ň
 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y 
p

ro
 

zá
ru

b
e

ň
 [

m
m

] 
(p

o
zn

.3
)

m
at

e
ri

ál
 s

tě
n

y

d
ve

řn
í k

ří
d

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
e

k 
P

B
Ř

 

(p
o

žá
rn

í o
d

o
ln

o
st

 v
č.

 

n
ad

sv
ět

lík
u

)

P
ZT

S 

(p
o

p
la

ch
o

vý
 z

ab
ez

p
eč

. 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
e

čk
a 

ka
re

t 

/d
o

m
ác

í t
e

le
fo

n

/s
e

rv
o

p
o

h
o

n

zá
m

e
k 

d
ve

ří

vr
ch

n
í k

o
vá

n
í

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/p

ad
ac

í l
iš

ta
/

p
ře

ch
o

d
o

vý
 p

ro
fi

l 

vě
tr

ac
í m

ří
žk

a 

[c
m

2
] 

n
eb

o
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 d

ve
ří

 [
m

m
]

o
d

o
ln

o
st

 p
ro

ti
 v

lo
u

p
án

í

(Č
SN

 E
N

 1
6

2
7

 a
ž 

1
6

3
0

)

so
u

č.
 p

ro
st

u
p

. t
e

p
la

 U
 

[W
/(

m
2
*K

)]

in
d

e
x 

vz
d

u
ch

. 

n
e

p
rů

zv
u

čn
o

st
i R

w
 [

d
B

]

 č
ís

lo
 s

e
tu

 (
vý

p
is

 v
iz

 p
ří

lo
h

a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 1.PP

D0.54 B.001b 900/2100/2500 ZO5 150 SDK K34 P C2 EW 30 DP1 C VLS PKKL - 27.0
dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem, s požární 

odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.55 D.001 1000+400/2100 ZS4 200 B K65 2L 2C2 EI 30 DP1 SC CK1 ELME KLKL PL - 1,5 - 2.0
dveře dvoukřídlé hliníkové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.56 D.001 1000+400/2100 ZS4 200 B K65 2P 2C2 EI 30 DP1 SC CK1 ELME KLKL PL - 1,5 - 2.0
dveře dvoukřídlé hliníkové hladké plné, tepelně izolační (viz specifikace v 

tabulce), s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D0.57 E.022 700/2100 ZO1 100 SDK K01 P - - WC KLWC 300/100 - - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.58 E.025 700/2100 ZO1 100 SDK K01 L - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D0.59 D.029 1100/2100 ZO1 200 Z K33a L - - VLS KLKL - 10.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 10



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y p
ro

 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tra

cí 
m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

D1.01 D.126 1000/2100 ZO3 150 SDK K04 P C2 EI 30 DP3 SC CKX BEZCK KLKL PL - 21.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.02 A.130 900/2100 ZO3 150 SDK K04 L C2 EI 30 DP3 SC CKX BEZCK KLKL PL 37 21.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.03 A.130 900/2100 ZO1 150 SDK K02 L - - VLS KLKL PL 37 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D1.04 A.129 1000/2100 ZO1 150 SDK K02 P - - VLS PKKL PL 37 29.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením

D1.05 D.122 1100/2100/2500
(1850) ZS2 150 SDK K62 L C2 EW 30 DP3 C CK1 ELME KLKL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.06 E.135 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 700/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.07 E.135 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 400/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.08 E.133 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.09 E.134 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL IMO 700/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.10 E.134 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 500/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.11 D.122 1000/2100 ZO1 100 SDK K01 L - - VLS KLKL - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.12 D.122 900+900/2100 ZO1 100 SDK K21 2L - - VLS KLKL - 10.0 dveře dvoukřídlé dřevěné hladké plné

D1.13 D.122 900/2100 ZO3 150 SDK K04 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL 37 21.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.14 D.122 1100/2100/2500
(2200) ZS2 150 SDK K62 L C2 EW 30 DP3 C CK1 ELME KLKL - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a 2x bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.15 D.116 800/2100 ZO3 150 SDK K03 L C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.16 D.116 900/2100 ZO3 150 SDK K04 L C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL 37 21.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.17 A.120 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.18 A.119c 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.19 A.119b 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.20 A.121 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.21 A.119a 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D1.22 D.102 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 P C2 EI 30 DP3 SC VLS HRKL PL - - 18.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.23 D.104 900+890/2100/2500
(1950) ZS1 200 B K63 2P 2C2 - VLS 2xHRKL - 4.0 dveře dvoukřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 

nadsvětlíkem, kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.24 D.102 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC - VLS PKKL PL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.25 D.115 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.26 D.115 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.27 D.115 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.28 D.115 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.29 D.115 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.30 D.115 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.31 D.115 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.32 D.115 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.33 D.115 1100/2100/2500 ZO2 200 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.34 E.110 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 600/300 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.35 E.110 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 600/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.36 E.111 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 500/300 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

INTERIÉROVÉ DVEŘE 1.NP

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 11



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y p
ro

 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tra

cí 
m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 1.NP

D1.37 E.111 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 500/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.38 D.115 1100/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D1.39 D.115 1100/2100/2500 ZO5 205 SDK K04 L C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL 37 21.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem, s požární 
odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.40 D.116 1100/2100/2500 ZO5 205 SDK K04 P C2 EW 30 DP3 SC CKX BEZCK HRKL PL 37 20.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem, s požární 
odolností (dle PBŘ), kouřotěsné, kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.41 D.116 900+700/2100/2500
(3000) ZS2 150 SDK K64 2L 2C2 EW 30 DP3 C - VLS PKKL - - 26.0 dveře dvoukřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 

nadsvětlíkem a 2x bočním světlíkem, kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.42 D.116 1100/2100 ZO3 150 SDK K04 P C2 EW 30 DP3 SC CKX BEZCK KLKL PL 37 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.43 B.114 900/2100 ZO1 205 SDK K02 P - - VLS KLKL PL 37 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením

D1.44 E.120a 900/2100 ZO3 150 SDK K34 P C2 EW 30 DP3 SC CKX BEZCK KOKL PL - 35.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.45 E.120a 900/2100 ZO3 250 SDK K34 P C2 EW 30 DP3 C VLS KLKL - 28.0 dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.46 E.120c 900/2100 ZO1 150 SDK K35 P - - VLS KLKL - 10.0 dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením
D1.47 E.120c 900/2100 ZO1 100 SDK K35 P - - VLS KLKL 300/100 - 10.0 dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením

D1.48 E.120g 900/2100 ZO3 100 SDK K34 L C2 EW 30 DP3 C VLS KLKL - 28.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.49 E.120f 800/2100 ZO1 100 SDK K35 P - - VLS KLKL - 10.0 dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením
D1.50 E.120c 1000/2100 ZO1 200 B K35 L - - VLS PKKL 200/100 - 29.0 dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením
D1.51 E.120i 700/2100 ZO1 100 SDK K35 P - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné
D1.52 E.120c 800/2100 ZO1 150 SDK K35 L - - VLS KLKL - 10.0 dveře jednokřídlé kovové hladké, s prosklením
D1.53 E.120d 800/2100 ZO1 100 SDK K35 L - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné
D1.54 E.120k 800/2100 ZO1 100 SDK K31 P - - WC KLWC PSL 400/200 - 23.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné voděodolné
D1.55 D.133 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CK1 ELME KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.56 B.162 900/2100 ZO1 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL - dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D1.57 B.163 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL PL 37 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.58 B.143a 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.59 B.143b 800/1970 ZO1 150 SDK K01a L - - WC KLWC PSL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D1.60 B.143b 700/1970 ZO1 100 SDK K01a L - - WC KLWC PSL 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D1.61 D.133 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CK1 ELME KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.62 B.144a 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.63 B.144b 800/1970 ZO1 150 SDK K01a L - - WC KLWC PSL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D1.64 B.144b 700/1970 ZO1 100 SDK K01a L - - WC KLWC PSL 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D1.65 D.133 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.66 D.133 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CK1 ELME KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem

D1.67 D.133 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.68 D.133 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.69 B.150 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.70 B.150 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL PL 32 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.71 B.151 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.72 B.153 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.73 B.154 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.74 B.155 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.75 B.156 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D1.76 D.133 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 12



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y p
ro

 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tra

cí 
m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 1.NP

D1.77 D.103 1100+840/2100/2500
(2150) ZS2 200 B K64 2P 2C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL PL - - 3.0

dveře dvoukřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. 
zárubně

D1.78 D.103 1100/2100/2500
(2150) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL PL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D1.79 B.164a 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.80 B.164a 800/2100 ZO1 150 SDK K01a L - - WC WCKL PSL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D1.81 B.165a 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.82 B.165a 800/2100 ZO1 150 SDK K01a P - - WC WCKL PSL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D1.83 B.146 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.84 D.133 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.85 D.133 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.86 D.133 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.87 D.133 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D1.88 B.147 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.89 D.133 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - CKX BEZCK KLKL 300/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.90 E.136 800/2100 ZO1 100 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 300/100 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.91 D.133 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - CKX BEZCK KLKL 500/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.92 E.137 700/1970 ZO1 100 SDK K01 L - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.93 E.137 700/1970 ZO1 100 SDK K01 L - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.94 E.137 700/1970 ZO1 100 SDK K01 L - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.95 B.113b 1100/2100 ZO1 150 SDK K02 P - - VLS HRKL PL 37 30.0 dveře jednokřídlé dřevěné s průzorem
D1.96 B.113c 1100/2100 ZO1 150 SDK K02 L - - VLS HRKL PL 37 30.0 dveře jednokřídlé dřevěné s průzorem
D1.97 B.113a 800/1970 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D1.98 B.113a 800/1970 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D1.99 D.116 900+700/2100/2500 ZO5 150 SDK K23 2P 2C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL - 37 35.0 dveře dvoukřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem, s požární 
odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 13



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)
šíř

ka
 v

če
tn

ě 
bo

čn
íh

o 
sv

ět
lík

u 
(š

) [
m

m
]

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y 
pr

o 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tr

ac
í m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

D2.01 D.201 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC VLS PKKL PL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.02 D.201 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 P C2 EI 30 DP3 SC VLS PKKL PL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.03 A.248 900/2100 ZO1 150 SDK K02 L - CKX BEZCK KLKL PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D2.04 A.249b 900/2100 ZO1 150 SDK K02 P - CKX BEZCK KLKL PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením

D2.05 A.235 1100/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KOKL PL 37 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.06 A.250 900/2100 ZO3 150 SDK K03 L C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.07 A.251 900/2100 ZO3 150 SDK K04 P C2 EW 30 DP3 C VLS KLKL PL 37 28.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké prosklené, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.08 A.254 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - VLS PKKL PL 37 29.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.09 A.255 900/2100 ZO1 150 SDK K02 P - VLS PKKL PL 37 29.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením

D2.10 D.247 1100/2100/2500
(1850) ZS2 150 SDK K62 L C2 EW 30 DP3 C CK1 ELME KLKL - - 2.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.11 C.263 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.12 C.263 900/2100 ZO1 150 SDK K01a P - - WC WCKL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D2.13 C.264 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.14 C.264 900/2100 ZO1 150 SDK K01a L - - WC WCKL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D2.15 E.258 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 700/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.16 E.258 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 400/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.17 E.256 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.18 E.257 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL IMO 700/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.19 E.257 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 500/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D2.20 D.247 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.21 D.247 900/2100 ZO1 150 SDK K02 L - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D2.22 A.244 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.23 A.243 900/2100 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.24 A.242 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.25 A.236 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.26 A.239 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.27 A.240 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.28 A.238 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.29 A.241 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.30 A.246 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D2.31 D.247 1100/2100/2500
(1825) ZS2 150 SDK K62 L C2 EW 30 DP3 C VLS PKKL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.32 B.235 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 500/160 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.33 B.234 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CK1 ELME KLKL 300/160 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.34 B.233 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 500/160 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D2.35 D.247 1100/2100/2500
(1850) ZS2 150 SDK K62 L C2 EW 30 DP3 C CK1 ELME KLKL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a 2x bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

INTERIÉROVÉ DVEŘE 2.NP

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 14



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)
šíř

ka
 v

če
tn

ě 
bo

čn
íh

o 
sv

ět
lík

u 
(š

) [
m

m
]

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y 
pr

o 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tr

ac
í m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 2.NP

D2.36 D.206 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D2.37 D.206 1100/2100 ZO3 150 SDK K32 P C2 EW 45 DP2 C CKX BEZCK KLKL - - 35 dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.38 D.206 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D2.39 D.206 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 L C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL - 32 35 dveře jednokřídlé hladké plné (povrch HPL), prachotěsné, s požární odolností 
(dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.40 N.222 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - CKX BEZCK KLKL 400/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.41 N.222 700/1970 ZO1 100 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 400/100 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.42 N.221 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - CKX BEZCK KLKL 300/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.43 N.221 700/1970 ZO1 100 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 300/100 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.44 E.217 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 400/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.45 E.217 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 400/160 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.46 E.215 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.47 E.216 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 500/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.48 E.216 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 500/160 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.49 D.206 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.50 D.206 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.51 D.206 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.52 D.206 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.53 D.206 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.54 D.206 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.55 N.212 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL PL 37 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.56 N.212 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL PL 37 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.57 D.206 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.58 D.206 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.59 D.206 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.60 D.206 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.61 N.202 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL PL 37 10 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.62 N.204 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL PL 37 10 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.63 D.206 1100/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D2.64 D.206 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.65 D.202 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.66 D.202 1040/2100/2500
(1260) ZS2 200 B K62 P C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. 
zárubně

D2.67 D.202 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 P C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.68 N.206 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL 300/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.69 N.206 800/2100 ZO1 100 SDK K01 P - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.70 N.207 800/2100 ZO1 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL 300/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D2.71 D.234 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem

D2.72 D.234 1100/2100 ZO3 150 SDK K32 P C2 EW 45 DP2 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.73 B.228 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 15



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)
šíř

ka
 v

če
tn

ě 
bo

čn
íh

o 
sv

ět
lík

u 
(š

) [
m

m
]

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y 
pr

o 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tr

ac
í m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 2.NP

D2.74 B.229 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.75 B.232 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.76 B.231 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D2.77 D.265 1000/2100/2500
(2050) ZO4 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK PKKL IMO2 - 29.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem a bočním 

světlíkem
D2.78 C.293 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.79 C.293 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.80 C.293 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.81 C.260 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D2.82 D.265 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.83 D.265 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL 32 35.0 dveře jednokřídlé hladké plné (povrch HPL), prachotěsné, s požární odolností 
(dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.84 D.265 1000/2100/2500
(2050) ZO4 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem a bočním 

světlíkem
D2.85 C.283 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL IMO2 PL 27 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.86 C.283 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL IMO2 PL 27 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.87 C.283 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.88 C.283 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.89 C.283 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D2.90 C.280 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 400/160 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.91 C.289 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.92 C.274 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.93 C.273 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.94 C.272 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.95 C.276 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 400/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D2.96 D.203 1100+840/2100/250
0 (2150) ZS2 200 B K64 2P 2C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL PL - - 3.0

dveře dvoukřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. 
zárubně

D2.97 D.203 1100/2100/2500
(2150) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL PL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D2.98 C.275 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 400/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.99 C.271 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D2.100 C.270 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.101 C.269 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.102 C.268 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.103 C.267 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.104 C.266 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D2.105 D.265 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - CKX BEZCK KLKL 500/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.106 E.262 700/1970 ZO1 100 SDK K01 P - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.107 E.262 700/1970 ZO1 100 SDK K01 P - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.108 E.262 700/1970 ZO1 100 SDK K01 P - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.109 D.265 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - CKX BEZCK KLKL 300/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.110 E.261 800/1970 ZO1 100 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 300/160 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.111 C.290 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.112 C.290 900/2100 ZO1 150 SDK K01a P - - WC WCKL PSL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D2.113 C.291 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 16



M
ultifunkční budova 2.LF U

K
, Praha 5 - M

otol
SO

.01 - M
ultifunkční budova

AR
S - Architektonicko-stavební řešení

TAB
U

LK
A VN

ITŘ
NÍC

H
 D

VEŘ
Í

kód

směr otvírání 
do místnosti
(pozn. 1)

rozměr - dveře
š (š1+š2)/v1/v2 [mm] 
(pozn.2)
šířka včetně bočního 
světlíku (š) [mm]

zárubeň 

tloušťka stěny pro 
zárubeň [mm] (pozn.3)

materiál stěny

dveřní křídlo

otevírání 
dveřního křídla

samozavírač

požadavek PBŘ 
(požární odolnost vč. 
nadsvětlíku)

PZTS 
(poplachový zabezpeč. 
a tísňový systém)

čtečka karet 
/domácí telefon
/servopohon

zámek dveří

vrchní kování

doplňkové kování

práh/padací lišta/
přechodový profil 

větrací mřížka 
[cm2] nebo [mm/mm]
/podříznutí dveří [mm]

odolnost proti vloupání
(ČSN EN 1627 až 1630)

souč. prostup. tepla U 
[W/(m2*K)]

index vzduch. 
neprůzvučnosti Rw [dB]

 číslo setu
 (výpis viz příloha)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 2.NP

D2.114
C.291

900/2100
ZO1

150
SDK

K01a
L

-
-

W
C

W
CKL

PSL
500/160

-
23.0

dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D2.115

A.249a
900/2100

ZO1
150

SDK
K02

L
-

-
CKX

BEZCK
KLKL

PL
37

dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D2.116

D.247
900/2100/2500

ZO2
150

SDK
K01

P
C2

-
CKX

BEZCK
KLKL

PL
37

dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D2.117

A.251
900/2100

ZO1
150

SDK
K02

L
-

-
VLS

KLKL
PL

37
10

dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením

VPÚ
 D

EC
O

 PR
AH

A a.s.
09/2022

Strana 17



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)
šíř

ka
 o

tv
or

u,
 v

če
tn

ě 
bo

čn
íh

o 
sv

ět
lík

u 
(š

) 
[m

m
]

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y 
pr

o 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tr

ac
í m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

D3.01 D.301 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC VLS PKKL PL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.02 D.301 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 P C2 EI 30 DP3 SC VLS PKKL PL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.03 A.339 900/2100 ZO1 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D3.04 NEOBSAZENO
D3.05 A.340 900/2100 ZO1 150 SDK K02 L - - VLS KLKL 600/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D3.06 A.342 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.07 A.343 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.08 A.344 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.09 A.345 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.10 A.346 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.11 A.347 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.12 A.347 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.13 A.348 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.14 A.349 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.15 A.350 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.16 C.532 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.17 C.353 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.18 C.354 900/2100 ZO1 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D3.19 C.370 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.20 C.369 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.21 C.,371 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D3.22 D.336 1100/2100/2500
(1850) ZS2 150 SDK K62 L C2 EW 30 DP3 C CK1 ELME KLKL - - 2.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.23 C.392 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.24 C.392 900/2100 ZO1 150 SDK K01a P - - WC WCKL PSL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D3.25 C.391 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.26 C.391 900/2100 ZO1 150 SDK K01a L - - WC WCKL PSL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D3.27 E.356 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 700/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.28 E.356 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 400/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.29 E.354 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.30 E.355 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL IMO 700/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.31 E.355 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 500/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D3.32 D.336 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.33 D.336 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.34 A.333 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.35 A.332 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.36 A.331 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.37 A.328 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.38 A.330 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.39 A.329 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

INTERIÉROVÉ DVEŘE 3.NP

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 18



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)
šíř

ka
 o

tv
or

u,
 v

če
tn

ě 
bo

čn
íh

o 
sv

ět
lík

u 
(š

) 
[m

m
]

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y 
pr

o 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tr

ac
í m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 3.NP

D3.40 A.327 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.41 A.326 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.42 A.351 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.43 A.352 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D3.44 D.325 1100/2100/2500
(2200) ZS2 150 SDK K62 P C2 EW 30 DP3 C VLS PKKL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a 2x bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.45 B.303 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 500/160 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.46 B.302 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CK1 ELME KLKL 300/160 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.47 B.301 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 500/160 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D3.48 D.336 1100/2100/2500
(1850) ZS2 150 SDK K62 P C2 EW 30 DP3 C CK1 ELME KLKL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a 2x bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.49 D.310 1100/2100 ZO3 150 SDK K32 P C2 EW 60 DP1 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.50 NEOBSAZENO
D3.51 N.318.a 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.52 N.318.b 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.53 N.318.d 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.54 N.318.c 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.55 N.315 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.56 D.310 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.57 D.310 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL PL 37 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.58 N.317 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - CKX BEZCK KLKL 400/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.59 N.317 700/2100 ZO1 100 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 300/160 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.60 N.316 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - CKX BEZCK KLKL 400/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.61 N.316 700/2100 ZO1 100 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 300/100 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.62 E.312 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 400/300 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.63 E.312 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 400/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.64 E.310 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.65 E.311 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL 500/300 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.66 E.311 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 500/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.67 N.309 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.68 N.308 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.69 N.308 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.70 N.304 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.71 N.307 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL IMO2 PL 32 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D3.72 N.306 900/2100 ZO9 150 SDK K05 P - - MG ZAZA
POS OPN2 - dveře jednokřídlé dřevěné posuvné po stěně, hladké plné

D3.73 D.310 1100/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.74 N.305 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL PL 32 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.75 N.305 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL PL 32 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.76 D.310 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.77 D.310 1100/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D3.78 D.310 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 19



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)
šíř

ka
 o

tv
or

u,
 v

če
tn

ě 
bo

čn
íh

o 
sv

ět
lík

u 
(š

) 
[m

m
]

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y 
pr

o 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tr

ac
í m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 3.NP

D3.79 D.302 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL PL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.80 D.302 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 P C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL PL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.81 D.325 1100/2100 ZO3 150 SDK K32 P C2 EW 60 DP1 C CKX BEZCK KLKL - - 35.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.82 N.311 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.83 N.310 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D3.84 D.359 1000/2100/2500
(2050) ZO6 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 - 29.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem a bočním 

světlíkem

D3.85 D.359 1000/2100/2500
(2050) ZO6 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL IMO2 - 29.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem a bočním 

světlíkem
D3.86 C.375 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.87 C.375 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.88 C.375 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.89 C.375 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.90 C.358 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D3.91 D.359 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.92 D.359 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.93 D.359 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL IMO2 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.94 C.377 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.95 C.377 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.96 C.377 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 L - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.97 C.368 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 400/160 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.98 D.359 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK PKKL IMO2 - 29.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.99 C.380 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem

D3.100 C.380 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL IMO2 PL 27 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.101 C.386 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.102 C.389 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.103 C.390 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL PL 32 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.104 C.388 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.105 C.387 900/2100 ZO1 150 SDK K02 L - - CKX BEZCK KLKL PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením
D3.106 D.359 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D3.107 D.303 1100+840/2100/25
00 (2150) ZS2 200 B K64 2P 2C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL PL - - 3.0

dveře dvoukřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. 
zárubně

D3.108 D.303 1100/2100/2500
(2150) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC CK1 ELME KLKL PL - - 12.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D3.109 C.366 1000/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D3.110 C.364 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.111 C.363 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.112 C.362 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.113 C.361 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D3.114 C.360 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 20



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)
šíř

ka
 o

tv
or

u,
 v

če
tn

ě 
bo

čn
íh

o 
sv

ět
lík

u 
(š

) 
[m

m
]

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y 
pr

o 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tr

ac
í m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 3.NP

D3.115 D.359 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - CKX BEZCK KLKL 500/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.116 E.394 700/1970 ZO1 100 SDK K01 P - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.117 E.394 700/1970 ZO1 100 SDK K01 P - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.118 E.394 700/1970 ZO1 100 SDK K01 P - - WC KLWC 200/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.119 D.359 800/1970 ZO1 150 SDK K01 P C2 - CKX BEZCK KLKL 300/160 - 38.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.120 E.393 800/1970 ZO1 100 SDK K01 L C2 - VLS KLKL 300/160 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.121 C.393 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.122 C.393 900/2100 ZO1 150 SDK K01a P - - WC WCKL PSL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné
D3.123 C.394 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CK1 ELME KLKL 200/100 - 22.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D3.124 C.394 900/2100 ZO1 150 SDK K01a L - - WC WCKL 500/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné voděodolné

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09/2022 Strana 21



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y p
ro

 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tra

cí 
m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

D4.01 D.401 1100/2100/2500
(2500) ZS2 200 B K62 L C2 EI 30 DP3 SC VLS PKKL PL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), kouřotěsné, 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D4.02 D.401 1100/2100/2500
(2350) ZS2 200 B K62 P C2 EI 30 DP3 SC VLS PKKL PL - - 19.0

dveře jednokřídlé ze systémových hliníkových profilů, prosklené, s 
nadsvětlíkem a bočním světlíkem, s požární odolností (dle PBŘ), kouřotěsné, 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D4.03 D.410 900/2100 ZO1 150 SDK K02 P - - CKX BEZCK KLKL PL 37 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením

D4.04 A.429 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D4.05 A.408 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.06 A.408 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.07 A.408 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.08 A.405 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - - VLS KLKL 500/160 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.09 A.408 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - - VLS KLKL 400/160 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.10 A.433 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - - VLS KLKL 400/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.11 A.433 700/2100 ZO1 100 SDK K01 L - - - WCKL KLWC 300/100 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.12 A.405 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - - VLS KLKL 400/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.13 A.434 700/2100 ZO1 100 SDK K01 L - - - VLS KLKL 300/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.14 E.422 800/2100 ZO1 150 SDK K01a P - - - WCKL KLKL PSL 400/160 - 23.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, voděodolné
D4.15 E.417 800/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné

D4.16 D.422 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 L C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL - 32 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D4.17 A.404 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K02 P - - VLS KLKL 400/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké, s prosklením, s nadsvětlíkem
D4.18 A.432 900/2100 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.19 A.431 900/2100 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 35 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.20 NEOBSAZENO
D4.21 A.428 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.22 A.430 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné
D4.23 A.427 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.24 A.426 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D4.25 D.422 1000/2100 ZO3 150 SDK K03 L C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - - 35.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s požární odolností (dle PBŘ), 
kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D4.26 D.422 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL 200/100 - dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.27 E.420 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P C2 - VLS KLKL IMO 700/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.28 E.420 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 500/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.29 E.421 800/2100 ZO1 150 SDK K01 L - - VLS KLKL 200/100 - 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.30 E.419 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 700/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.31 E.419 900/2100 ZO1 150 SDK K01 L C2 - VLS KLKL IMO 400/200 - 31.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné 
D4.32 A.416 900/2100 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.33 A.417 900/2100 ZO1 150 SDK K01 P - - VLS KLKL PL 32 10.0 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.34 A.415 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.35 A.414 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.36 A.413 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.37 A.412 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.38 A.411 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 L - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem
D4.39 A.403 900/2100/2500 ZO2 150 SDK K01 P - - CKX BEZCK KLKL PL 32 dveře jednokřídlé dřevěné hladké plné, s nadsvětlíkem

D4.40 D.402 1000/2100 ZO3 200 B K32 L C2 EI 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL PL - ≥40 35.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné (lakovaný povrch), s požární odolností 
(dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

INTERIÉROVÉ DVEŘE 4.NP

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09.2022 Strana 22



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

kó
d

sm
ěr

 o
tv

írá
ní

 
do

 m
íst

no
st

i
(p

oz
n.

 1
)

ro
zm

ěr
 - 

dv
eř

e
š (

š1
+š

2)
/v

1/
v2

 [m
m

] 
(p

oz
n.

2)

zá
ru

be
ň 

tlo
uš

ťk
a 

st
ěn

y p
ro

 
zá

ru
be

ň 
[m

m
] (

po
zn

.3
)

m
at

er
iá

l s
tě

ny

dv
eř

ní
 k

říd
lo

ot
ev

írá
ní

 
dv

eř
ní

ho
 k

říd
la

sa
m

oz
av

íra
č

po
ža

da
ve

k 
PB

Ř 
(p

ož
ár

ní
 o

do
ln

os
t v

č.
 

na
ds

vě
tlí

ku
)

PZ
TS

 
(p

op
la

ch
ov

ý 
za

be
zp

eč
. 

a 
tís

ňo
vý

 sy
st

ém
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

om
ác

í t
el

ef
on

/s
er

vo
po

ho
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

ní
 k

ov
án

í

do
pl

ňk
ov

é 
ko

vá
ní

pr
áh

/p
ad

ac
í l

išt
a/

př
ec

ho
do

vý
 p

ro
fil

 

vě
tra

cí 
m

říž
ka

 
[c

m
2 ] n

eb
o 

[m
m

/m
m

]
/p

od
říz

nu
tí 

dv
eř

í [
m

m
]

od
ol

no
st

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
(Č

SN
 E

N 
16

27
 a

ž 1
63

0)

so
uč

. p
ro

st
up

. t
ep

la
 U

 
[W

/(
m

2 *K
)]

in
de

x v
zd

uc
h.

 
ne

pr
ůz

vu
čn

os
ti 

Rw
 [d

B]

 čí
slo

 se
tu

 (v
ýp

is 
vi

z p
říl

oh
a)

specifikace

INTERIÉROVÉ DVEŘE 4.NP

D4.41 D.401 900/2100 ZO3 150 SDK K32 P C2 EW 30 DP3 C CKX BEZCK KLKL - - 35.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné (lakovaný povrch), s požární odolností 
(dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D4.42 E.424 1000/2100 ZO1 150 Z K52b L - - VLS KLKL - 10.0 dveře dvoukřídlé kovové hladké plné (lakovaný povrch)

D4.43 J.07 800/1970 ZO7 250 Z K33 L - EW 30 DP1 VLS PAKA PL - ≥40 dveře jednokřídlé kovové hladké plné (lakovaný povrch), s požární odolností 
(dle PBŘ), kompletizovaný výrobek vč. zárubně, plynotěsné

D4.44 D.403 900/2100 ZO3 200 B K32 L C2 EI 30 DP3 SC CKX BEZCK KLKL PL - ≥40 35.0 dveře jednokřídlé kovové hladké plné (lakovaný povrch), s požární odolností 
(dle PBŘ), kouřotěsné, kompletizovaný výrobek vč. zárubně

D4.45 E.425 1800 
(900+900)/2200 ZO3 200 Z K52a 2L - - VLS KLKL PL - 10 dveře dvoukřídlé kovové hladké plné (lakovaný povrch) vzduchotěsné

VPÚ DECO PRAHA a.s. 09.2022 Strana 23



OZN Schéma

M 1:50

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.



OZN Schéma

M 1:50

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.



OZN Schéma

M 1:50

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.



OZN Schéma

M 1:50

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.



OZN Schéma

M 1:50

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.



OZN Schéma

M 1:50

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova



OZN Schéma

M 1:50

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova



OZN Schéma

M 1:50

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova



OZN Schéma

M 1:50

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova



OZN Schéma

M 1:50

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova



OZN Schéma

M 1:50

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova



OZN Schéma

M 1:50

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova



OZN Schéma

M 1:50

Multifunkční budova 2.LF UK
Praha 5 - Motol

Dokumentace pro provádění stavby
DPS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Tabulka vnitřních dveří
SO.01 - Multifunkční budova



Číslo HW setu Popis Počet dveří

1.0 2kř, profilové, 2xPH/KL, únik přes obě 
křídla, ACS, elmech. zámek

3

2.0 1-2kř, profilové, KL/KL, PO - aretace,
únikové - blokace únikové cesty

6

3.0 2kř, profilové, KL/KL, PO - aretace, 
únikové, ACS

3

4.0 2kř, profilové 2xPH/KL, únik přes obě 
křídla, mech. panik. zámek

1

5.0 1-2kř, plné, KO/KL, PO, ACS, elmech.
zámek, C1

2

7.0 2kř, plné, KO/KL, PO, mech. zámek, 
mech., zástrč

1

8.0 2kř, plné, KL/KL, PO - aretace, únikové, 
mech. panik. zámek

1

9.0 2kř, plné, 2xPH/KL, únik přes obě křídla, 
mech. panik. zámek

1

10.0 1-2kř, plné, KL/KL, mech.zámek 55

11.0 1kř, profilové, KL/KL, únikové - blokace 
únikové cesty

4

12.0 1kř, profilové, KL/KL, PO - aretace, 
únikové, ACS

13

13.0 1kř, profilové, KL/KL, únikové, ACS, RC3 4

14.0 1kř, profilové, PH/KL, únikové, ACS, 
RC3

2

15.0 1kř, profilové, KO/KL, mech. zámek, 
el.otvírač

3

16.0 1kř, profilové, KO/KL, PO, mech. zámek 1

17.0 1kř, profilové, KO/KL, únikové, mech. 
panik. zámek

3

18.0 1kř, profilové, PH/KL, PO - aretace, 
únikové, mech. panik. zámek

1

19.0 1kř, profilové, KL/KL, PO - aretace, 
únikové, mech. panik. zámek

9

20.0 1kř, plné, PH/KL, PO - aretace, únikové, 
ACS, elmech. zámek

1

21.0 1-2kř, plné, KL/KL, PO - aretace,
únikové, ACS, elmech. zámek

10

22.0 1kř, plné, KO/KL, ACS, mech.zámek, 
el.otvírač

37

Výpis HW setů
Revize číslo Specifikátor Kamila Lišková
Datum 02/09/2022 Email kamila.liskova@assaabloy.com

Datum vytvoření 29/08/2022 Ceník ID 01/02/2022

ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.
DOCK IN THREE
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 Czech Republic
Phone: +420 226 806 200

www.assaabloy.cz
Strana 1 / 3

Název projektu:   Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol

Ref. Projektu:   24787



Číslo HW setu Popis Počet dveří

23.0 WC dveře 30

24.0 WC dveře, dveřní zavírač 3

25.0 1-2kř, plné, KO/KL, PO, mech. zámek,
zavírač lom. ram.

2

26.0 2kř, profilové, KL/KL, PO - aretace,
únikové, mech. panik. zámek

1

27.0 1kř, plné, KL/KL, PO - aretace, únikové, 
mech. panik. zámek

6

28.0 1kř, plné, KL/KL, PO - aretace, mech. 
zámek

5

29.0 1kř, plné, KL/KL, únikové, mech. panik. 
zámek

8

30.0 1kř, plné, PH/KL, únikové, mech. panik. 
zámek

2

31.0 1kř, plné, KL/KL, zavírač s aretací 39

32.0 1kř, plné, KO/KL, mech. zámek 1

33.0 1kř, profilové, KL/KL, PO, oboustranná 
blokace, elmech. zámek

1

34.0 1kř, profilové, KL/KL, mech. zámek 1

35.0 Požární konzole s elekromagnetem 1kř. 37

36.0 1kř, profilové, mech. zámek, RC3 4

37.0 2kř, profilové, KO/KL, únikové, ventilační 
(EPS-O)

2

38.0 Dveřní zavírač pro 1kř dveře 10

Počet dveří 313

Poznámky
1.0 : Dveře jsou osazeny elektromechanickým samozamykacím zámkem v aktivním křídle a samozamykacím mechanismem v 
pasivním křídle. Odchod bude možný vždy použitím panikových hrazd. Vstup bude možný přes klíč nebo čtečku karet. Zámek lze 
provozovat v tzv. denním režimu, kdy je zámek po stanovenou dobu odemčen a vstup je volný. Na dveřích jsou dále dveřní 
vačkové zavírače a dveřní koordinátor s možností aretace obou křídel v otevřené poloze. 
10.0 : U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.Cylindrická 
vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
11.0 : Dveře jsou osazeny mechanickým panikovým zámkem s panikovou klikou dle ČSN EN 179. Dále jsou blokovány speciálním 
elektrickým otvíračem pro únikové východy. Otvírač není osazen proti zadlabacímu zámku, ale je instalován v zárubni ve výšce 
cca 1.800mm od podlahy.  POZN: Vedle dveří bude instalován únikový terminál certifikovaný dle ČSN EN 13637 pro zajištění 
odblokování dveří pomocí únikového tlačítka. Z druhé strany doporučujeme osadit samostatný klíčový spínač, který slouží k 
odemčení dveří. Není součástí specifikace, bude dodávkou elektro. 
17.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
18.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.Na dveřním křídle je osazena požární konzole s 
integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v otevřeném stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení 
a dveřní křídlo se uzavře. 
19.0 : Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v 
otevřeném stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.Cylindrická vložka bude dodatečně 
vybavena prostupovou spojkou. 
2.0 : Dveře jsou osazeny mechanickým panikovým zámkem s panikovou klikou dle ČSN EN 179. Dále jsou blokovány speciálním 
elektrickým otvíračem pro únikové východy. Otvírač není osazen proti zadlabacímu zámku, ale je instalován v zárubni ve výšce 
cca 1.800mm od podlahy. Na aktivním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet 
dveře v otevřeném stavu. V případě poplachu od EPS dojde k odpojení napájení a uzavření dveřního křídla. U 2kř. dveří bude 
pasivní křídlo osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.POZN: Vedle dveří bude instalován 
únikový terminál certifikovaný dle ČSN EN 13637 pro zajištění odblokování dveří pomocí únikového tlačítka. Z druhé strany 

ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.
DOCK IN THREE
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 Czech Republic
Phone: +420 226 806 200

www.assaabloy.cz
Strana 2 / 3

Název projektu:   Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol

Ref. Projektu:   24787



doporučujeme osadit samostatný klíčový spínač, který slouží k odemčení dveří. Není součástí specifikace, bude dodávkou elektro. 

20.0 : Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v 
otevřeném stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře. 
21.0 : Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v 
otevřeném stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno 
mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace. 
24.0 : Na dveřích je osazen dveřní zavírač s funkcí opožděného zavírání a s možností aretace a držení tak dveří v otevřené 
poloze. 
25.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno mechanickou 
zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace. 
26.0 : Dveřní křídla budou osazena dveřními vačkovými zavírači spolu s požární konzolí s integrovanými elektromagnety, které 
umožní držení požárně odolných dveří v otevřeném stavu. V případě poplachu od EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídla 
se uzavřou ve správném pořadí. Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
27.0 : Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v 
otevřeném stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.Cylindrická vložka bude dodatečně 
vybavena prostupovou spojkou. 
28.0 : Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v 
otevřeném stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.Cylindrická vložka bude dodatečně 
vybavena prostupovou spojkou. 
29.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
3.0 : 2kř požárně odolné dveře na únikové trase jsou osazeny elektromechanickým zámkem s panikovou funkcí a požární 
odolností spolu s rozetovým kováním klika - klika. Na obou křídlech jsou vačkové dveřní zavírače a požární konzole s 
integrovanými elektromagnety, která umožní držet dveře v otevřené poloze a na signál od EPS  zajistí uzavření dveřních křídel ve 
správném pořadí. Vstup je možný přes čtečku karet nebo přes klíč v rámci systému generálního klíče. Odchod je možný vždy díky 
panikové funkci zámku. 
31.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
32.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
34.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
35.0 : Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v 
otevřeném stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno 
mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace. 
36.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
37.0 : Pohybové radary nebudou součástí dodávky. 
4.0 : 2kř dveře jsou osazeny sestavou mechanických panikových zámků, na obou křídlech bude paniková hrazda a vačkové 
dveřní zavírače spolu s koordinátorem. Vstup je možný přes klíč v rámci systému generálního klíče, odchod je možný vždy přes 
panikové hrazdy díky panikové funkci zámku.Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
5.0 : Pasivní křídlo bude osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace. 
7.0 : Pasivní křídlo bude osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.Cylindrická vložka bude 
dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
8.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.Dveřní křídla budou osazena dveřními vačkovými zavírači 
spolu s požární konzolí s integrovanými elektromagnety, která umožní držení požárně odolných dveří v otevřeném stavu. V 
případě poplachu od EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídla se uzavřou ve správném pořadí.  
9.0 : Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.
DOCK IN THREE
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 Czech Republic
Phone: +420 226 806 200

www.assaabloy.cz
Strana 3 / 3

Název projektu:   Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol

Ref. Projektu:   24787



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

Číslo dveří  OD.005, OD.006, OD.101

Poznámky

Dveře jsou osazeny elektromechanickým samozamykacím zámkem v aktivním křídle a samozamykacím mechanismem v 
pasivním křídle. Odchod bude možný vždy použitím panikových hrazd. Vstup bude možný přes klíč nebo čtečku karet. Zámek 
lze provozovat v tzv. denním režimu, kdy je zámek po stanovenou dobu odemčen a vstup je volný. Na dveřích jsou dále 
dveřní vačkové zavírače a dveřní koordinátor s možností aretace obou křídel v otevřené poloze.

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Systémový kabel k elektrozámkům, 10 m

Celkový počet dveří 3

Aretační prvek pro kluzné ramínko

1 ks

Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem pro dvoukřídlé dveře, max váha jednoho dveřního křídla 120 kg, 
šířka křídla max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154 a EN 1158, max úhel otevření aktivního/pasivního křídla 150°/130°

1 ks

Montážní plech

2 ks

Koncový doraz ke kluznému ramínku

2 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, bez otvoru , pro zadlabací zámky

2 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka 
dveří max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

2 ks

Vnější štít pro hrazdy, klika U, otvor pro cylindrickou vložku, rozteč 92 mm

1 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, rozteč 92 mm, pro zadlabací zámky

1 ks

Sestava zámků pro rámové pasivní křídlo, backset 35 mm

1 ks

Vnější štít pro hrazdy, slepý štít, nerez

1 ks

1 ks

Elektromechanický zámek pro aktivní křídlo rámových dveří, backset 35 mm

1 ks

Skladby HW setů                                                                  
SET 1.0     2kř, profilové, 2xPH/KL, únik přes obě křídla, ACS, elmech. zámek

Množství MJ

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 40



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

Číslo dveří  D0.19, D0.44, D0.55, D0.56, D2.10, D3.22

Poznámky

Dveře jsou osazeny mechanickým panikovým zámkem s panikovou klikou dle ČSN EN 179. Dále jsou blokovány speciálním 
elektrickým otvíračem pro únikové východy. Otvírač není osazen proti zadlabacímu zámku, ale je instalován v zárubni ve 
výšce cca 1.800mm od podlahy. 
Na aktivním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveře v otevřeném 
stavu. V případě poplachu od EPS dojde k odpojení napájení a uzavření dveřního křídla. 
U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.

POZN: Vedle dveří bude instalován únikový terminál certifikovaný dle ČSN EN 13637 pro zajištění odblokování dveří pomocí 
únikového tlačítka. Z druhé strany doporučujeme osadit samostatný klíčový spínač, který slouží k odemčení dveří. Není 
součástí specifikace, bude dodávkou elektro.

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

1 ks

Zadlabací odpružená střelka pro elektrické otvírače

Celkový počet dveří 6

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Rozetové kování, oválná rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Spodní oválná rozeta, pro cylindrickou vložku, výška 70 mm, šířka 32 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 
mm, nerez, v páru

1 ks

Reverzní elektrický otvírač pro dveře na únikových cestách, odolnost proti vylomení 290 kg, odblokování západky i pod 
zatížením 289 kg, napájení 24V DC, pravo/levý, rozsah stavitelné západky 4mm, monitorovací kontakt

1 ks

Čelní plech pro el. otvírače , 110 mm, pravolevý

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 92 mm, backset 35 mm, tichá střelka, pravo/levý, testován 
na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený čtyřhran 9 mm, paniková funkce B

1 ks

Rovný nerezový protiplech

1 ks

SET 2.0     1-2kř, profilové, KL/KL, PO - aretace, únikové - blokace únikové cesty

Množství MJ

1 ks

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 41



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

Poznámky

2kř požárně odolné dveře na únikové trase jsou osazeny elektromechanickým zámkem s panikovou funkcí a požární 
odolností spolu s rozetovým kováním klika - klika. Na obou křídlech jsou vačkové dveřní zavírače a požární konzole s 
integrovanými elektromagnety, která umožní držet dveře v otevřené poloze a na signál od EPS  zajistí uzavření dveřních 
křídel ve správném pořadí. Vstup je možný přes čtečku karet nebo přes klíč v rámci systému generálního klíče. Odchod je 
možný vždy díky panikové funkci zámku.

Automatická zástrč pro fixaci pasivního křídla, pravá

Celkový počet dveří 3

Číslo dveří  D1.77, D2.96, D3.107

Systémový kabel k elektrozámkům, 10 m

1 ks

Protiplech k EL zámkům

2 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem a dvěma integrovanými elektromagnety pro dvoukřídlé dveře, 
max váha jednoho dveřního křídla 120 kg, šířka křídla max 1400 mm, 24 V DC, požární certifikace dle EN 1154 , EN 1155 a 
EN 1158, úhel aretace při otevření  70°-130°

1 ks

Spodní oválná rozeta, pro cylindrickou vložku, výška 70 mm, šířka 32 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 
mm, nerez, v páru

2 ks

Montážní plech

2 ks

Elekromechanický samozamykací zámek pro profilové dveře, rozteč 92 mm, backset 35 mm, bezpečnostní třída RC4, 
certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, 
monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního režimu (funkce EPS)

1 ks

Rozetové kování, oválná rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

SET 3.0     2kř, profilové, KL/KL, PO - aretace, únikové, ACS

Množství MJ

1 ks

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 42



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

Poznámky
2kř dveře jsou osazeny sestavou mechanických panikových zámků, na obou křídlech bude paniková hrazda a vačkové dveřní 
zavírače spolu s koordinátorem. Vstup je možný přes klíč v rámci systému generálního klíče, odchod je možný vždy přes 
panikové hrazdy díky panikové funkci zámku.
Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012, 
jednořadý šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový 
nikl. Konečná cena cyl vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 1
Číslo dveří  D1.23

Aretační prvek pro kluzné ramínko
1 ks

Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem pro dvoukřídlé dveře, max váha jednoho dveřního křídla 120 
kg, šířka křídla max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154 a EN 1158, max úhel otevření aktivního/pasivního křídla 
150°/130° 1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

2 ks
Koncový doraz ke kluznému ramínku

2 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, bez otvoru , pro zadlabací zámky

2 ks
Montážní plech

2 ks

Vnější štít pro hrazdy, slepý štít, nerez
1 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, rozteč 92 mm, pro zadlabací zámky

1 ks

Řešení pro pasivní křídlo: Podlahový kalíšek, držák rozvor, spodní rozvorová tyč, horní rozvorová tyč, paniková zástrč, 
protiplech panikové zástrče; tento systém musí být doplněn zámkem pro pasivní křídlo

1 ks
Vnější štít pro hrazdy, klika U, otvor pro cylindrickou vložku, rozteč 72 mm

1 ks

Úzký mechanický zadlabací zámek pro dvoukřídlé dveře, pro cylindrickou vložku, rozteč 92 mm, backset 35 mm, pravo/levý 
otočením střelky, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125 s požární odolností, klika/klika, tichá 
střelka, aktivní křídlo, paniková funkce B

1 ks
Úzký mechanický zadlabací zámek pro dvoukřídlé dveře, pro cylindrickou vložku, rozteč 92 mm, backset 35 mm, pravo/levý 
otočením střelky, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125 s požární odolností, klika/klika, tichá 
střelka, pasivní křídlo

1 ks

SET 4.0     2kř, profilové 2xPH/KL, únik přes obě křídla, mech. panik. zámek
Množství MJ

1 ks

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 43



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 5.0     1-2kř, plné, KO/KL, PO, ACS, elmech. zámek, C1

Množství MJ

1 ks

Elekromechanický samozamykací zámek pro plné dveře, rozteč 72 mm, backset 55 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace 
pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, 
monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního režimu (funkce EPS)

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U, pevná koule ø 55 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 
38-60 mm, nerez, v páru, pravé

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s hřebenovou technologií, s lomeným ramínkem - rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, 
šířka dveří max 1400 mm, s kluzným ramínkem -  rozsah sil EN1-3, max váha dveřního křídla 60 kg, šířka dveří max 950 mm, 
požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření do 180°, bez ramínka

1 ks

Lomené ramínko k samozavíračům

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Protiplech k EL zámkům , l=232 mm, š= 40 mm, univerzální

1 ks

Systémový kabel k elektrozámkům ABLOY, 6 m

Celkový počet dveří 2

Číslo dveří  D0.01, D0.04

Poznámky

Pasivní křídlo bude osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 44



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 7.0     2kř, plné, KO/KL, PO, mech. zámek, mech., zástrč

Množství MJ

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 72 mm, jednozápadový, 
pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U, pevná koule ø 55 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 
38-60 mm, nerez, v páru, pravé

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s hřebenovou technologií, s lomeným ramínkem - rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, 
šířka dveří max 1400 mm, s kluzným ramínkem -  rozsah sil EN1-3, max váha dveřního křídla 60 kg, šířka dveří max 950 mm, 
požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření do 180°, bez ramínka

1 ks

Lomené ramínko k samozavíračům

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.
Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  D0.03

Poznámky

Pasivní křídlo bude osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.
Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 45



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 8.0     2kř, plné, KL/KL, PO - aretace, únikové, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 88,5 mm, tichá 
střelka, pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený ořech 9 mm, paniková 
funkce B

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

2 ks

Montážní plech

2 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem a dvěma integrovanými elektromagnety pro dvoukřídlé dveře, 
max váha jednoho dveřního křídla 120 kg, šířka křídla max 1400 mm, 24 V DC, požární certifikace dle EN 1154 , EN 1155 a 
EN 1158, úhel aretace při otevření  70°-130°

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

2 ks

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.
Dveřní křídla budou osazena dveřními vačkovými zavírači spolu s požární konzolí s integrovanými elektromagnety, která 
umožní držení požárně odolných dveří v otevřeném stavu. V případě poplachu od EPS dojde k odpojení napájení a dveřní 
křídla se uzavřou ve správném pořadí. 

Automatická zástrč pro fixaci pasivního křídla, levo/pravé

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  D0.39

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 46



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 9.0     2kř, plné, 2xPH/KL, únik přes obě křídla, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Řešení pro pasivní křídlo: Podlahový kalíšek, držák rozvor, spodní rozvorová tyč, horní rozvorová tyč, paniková zástrč, 
protiplech panikové zástrče; tento systém musí být doplněn zámkem pro pasivní křídlo

1 ks

Zadlabací hluboký zámek mechanický, vložkový s panikovou funkcí pro dvoukřídlé dveře- aktivní křídlo, rozteč 72 mm, 
backset 55 mm, hloubka zádlabu 88,5 mm, tichá střelka, pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového 
kování, klika/klika – dělený ořech 9 mm, paniková funkce B

1 ks

Zadlabací hluboký zámek mechanický, vložkový s panikovou funkcí pro dvoukřídlé dveře- pasivní křídlo, backset 65 mm, 
hloubka zádlabu 98,5 mm, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, pro použití se zámkem na aktivní křídlo

1 ks

Vnější štít pro hrazdy, slepý štít, nerez

1 ks

Vnější štít pro hrazdy, klika U, otvor pro cylindrickou vložku, rozteč 72 mm

1 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, rozteč 72 mm, pro zadlabací zámky

1 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, bez otvoru , pro zadlabací zámky

2 ks

Montážní plech

2 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem pro dvoukřídlé dveře, max váha jednoho dveřního křídla 120 
kg, šířka křídla max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154 a EN 1158, max úhel otevření aktivního/pasivního křídla 
150°/130°

1 ks

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  D0.12

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 47



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 10.0     1-2kř, plné, KL/KL, mech.zámek

Množství MJ

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 72 mm, jednozápadový, 
pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Poznámky

U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.
Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 55

Číslo dveří  D0.06, D0.09, D0.10, D0.15, D0.23, D0.32, D0.59, D1.03, D1.08, D1.11, D1.12, D1.26, D1.43, 
D1.46, D1.47, D1.49, D1.51, D1.52, D1.53, D1.57, D1.70, D1.97, D1.98, D2.117, D2.17, D2.21, 
D2.46, D2.55, D2.56, D2.61, D2.62, D2.68, D2.85, D2.86, D2.87, D2.88, D2.89, D3.05, D3.103, 
D3.19, D3.29, D3.64, D3.71, D3.74, D3.75, D4.08, D4.09, D4.10, D4.12, D4.13, D4.17, D4.29, 
D4.33, D4.42, D4.45

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 48



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 11.0     1kř, profilové, KL/KL, únikové - blokace únikové cesty

Množství MJ

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 92 mm, backset 35 mm, tichá střelka, pravo/levý, testován 
na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený čtyřhran 9 mm, paniková funkce B

1 ks

Rovný nerezový protiplech

1 ks

Reverzní elektrický otvírač pro dveře na únikových cestách, odolnost proti vylomení 290 kg, odblokování západky i pod 
zatížením 289 kg, napájení 24V DC, pravo/levý, rozsah stavitelné západky 4mm, monitorovací kontakt

1 ks

Čelní plech pro el. otvírače , 110 mm, pravolevý

1 ks

Rozetové kování, oválná rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Spodní oválná rozeta, pro cylindrickou vložku, výška 70 mm, šířka 32 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 
mm, nerez, v páru

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka 
dveří max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Montážní plech

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Zadlabací odpružená střelka pro elektrické otvírače

Celkový počet dveří 4

Číslo dveří  OD.401, OD.403, OD.406, OD.407

Poznámky

Dveře jsou osazeny mechanickým panikovým zámkem s panikovou klikou dle ČSN EN 179. Dále jsou blokovány speciálním 
elektrickým otvíračem pro únikové východy. Otvírač není osazen proti zadlabacímu zámku, ale je instalován v zárubni ve 
výšce cca 1.800mm od podlahy.  

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 49



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 12.0     1kř, profilové, KL/KL, PO - aretace, únikové, ACS

Množství MJ

1 ks

Elekromechanický samozamykací zámek pro profilové dveře, rozteč 92 mm, backset 35 mm, bezpečnostní třída RC4, 
certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, 
monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního režimu (funkce EPS)

1 ks

Rozetové kování, oválná rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Spodní oválná rozeta, pro cylindrickou vložku, výška 70 mm, šířka 32 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 
mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Číslo dveří  D0.05, D1.05, D1.14, D1.78, D2.35, D2.65, D2.66, D2.67, D2.97, D3.108, D3.48, D3.79, D3.80

Systémový kabel k elektrozámkům, 10 m

1 ks

Protiplech k EL zámkům

Celkový počet dveří 13

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 50



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 13.0     1kř, profilové, KL/KL, únikové, ACS, RC3

Množství MJ

1 ks

Elekromechanický samozamykací zámek pro profilové dveře, rozteč 92 mm, backset 35 mm, bezpečnostní třída RC4, 
certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, 
monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního režimu (funkce EPS)

1 ks

Bezpečnostní kování, klika/klika, rozteč kování 92 mm, tl. dveří 70 - 80 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové 
východy dle ČSN EN 179, požární certifikace dle EN 1634-1, dělený čtyřhran

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka 
dveří max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Montážní plech

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Systémový kabel k elektrozámkům, 10 m

1 ks

Protiplech k EL zámkům

Celkový počet dveří 4

Číslo dveří  OD.102, OL.001, OL.104, OL.107

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 51



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 14.0     1kř, profilové, PH/KL, únikové, ACS, RC3

Množství MJ

1 ks

Elekromechanický samozamykací zámek pro profilové dveře, rozteč 92 mm, backset 35 mm, bezpečnostní třída RC4, 
certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, 
monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního režimu (funkce EPS)

1 ks

Vnější štít pro hrazdy, klika U, otvor pro cylindrickou vložku, rozteč 92 mm

1 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, rozteč 92 mm, pro zadlabací zámky

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka 
dveří max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Montážní plech

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Číslo dveří  OD.103, OD.104

Systémový kabel k elektrozámkům, 10 m

1 ks

Protiplech k EL zámkům

Celkový počet dveří 2

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 52



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 15.0     1kř, profilové, KO/KL, mech. zámek, el.otvírač

Množství MJ

1 ks

Čelní plech pro el. otvírače , 130 mm, pravolevý

1 ks

Elektrický otvírač  pro skrytou montáž, konstrukční velikost 20,1 mm, odolnost proti vylomení 370 kg, napájení 10-24V AC/DC, 
rozsah stavitelné západky 3 mm, pravo/levý

1 ks

Spodní oválná rozeta, pro cylindrickou vložku, výška 70 mm, šířka 32 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 
mm, nerez, v páru

1 ks

Rozetové kování, oválná rozeta, koule/klika, tvar kliky prodloužené U, pevná vyosená koule ø 60 mm, požární certifikace dle 
EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru, pravé

1 ks

Číslo dveří  OD.402, OD.404, OD.405

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 92 mm, backset 25 mm, jednozápadový, pravo/levý, testován na 1 000 
000 cyklů, možnost rozetového kování

Celkový počet dveří 3

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 53



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 16.0     1kř, profilové, KO/KL, PO, mech. zámek

Množství MJ

1 ks

Rovný nerezový protiplech

1 ks

Bezpečnostní kování, madlo/klika, rozteč kování 92 mm, tl. dveří 70 - 80 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové 
východy dle ČSN EN 179, požární certifikace dle EN 1634-1, nedělený čtyřhran

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka 
dveří max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Montážní plech

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 92 mm, backset 25 mm, jednozápadový, pravo/levý, testován na 1 000 
000 cyklů, možnost rozetového kování

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  OD.003

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 54



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 17.0     1kř, profilové, KO/KL, únikové, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Rovný nerezový protiplech

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 92 mm, backset 35 mm, tichá střelka, pravo/levý, testován 
na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený čtyřhran 9 mm, paniková funkce E

1 ks

Bezpečnostní kování, madlo/klika, rozteč kování 92 mm, tl. dveří 70 - 80 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové 
východy dle ČSN EN 179, požární certifikace dle EN 1634-1, nedělený čtyřhran

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka 
dveří max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Montážní plech

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 3

Číslo dveří  OD.001, OD.002, OD.007

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 55



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 18.0     1kř, profilové, PH/KL, PO - aretace, únikové, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 92 mm, backset 35 mm, tichá střelka, pravo/levý, testován 
na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený čtyřhran 9 mm, paniková funkce B

1 ks

Rovný nerezový protiplech

1 ks

Vnější štít pro hrazdy, klika U, otvor pro cylindrickou vložku, rozteč 92 mm

1 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, rozteč 92 mm, pro zadlabací zámky

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  D1.22

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.
Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v otevřeném 
stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 56



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 19.0     1kř, profilové, KL/KL, PO - aretace, únikové, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 92 mm, backset 35 mm, tichá střelka, pravo/levý, testován 
na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený čtyřhran 9 mm, paniková funkce B

1 ks

Rovný nerezový protiplech

1 ks

Rozetové kování, oválná rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Spodní oválná rozeta, pro cylindrickou vložku, výška 70 mm, šířka 32 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 
mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 9

Číslo dveří  D1.24, D2.01, D2.02, D2.31, D3.01, D3.02, D3.44, D4.01, D4.02

Poznámky

Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v otevřeném 
stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.
Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 57



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 20.0     1kř, plné, PH/KL, PO - aretace, únikové, ACS, elmech. zámek

Množství MJ

1 ks

Elekromechanický samozamykací zámek pro plné dveře, rozteč 72 mm, backset 55 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace 
pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, 
monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního režimu (funkce EPS)

1 ks

Vnější štít pro hrazdy, klika U, otvor pro cylindrickou vložku, rozteč 72 mm

1 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, rozteč 72 mm, pro zadlabací zámky

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Protiplech k EL zámkům , l=232 mm, š= 40 mm, univerzální

1 ks

Systémový kabel k elektrozámkům ABLOY, 6 m

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  D1.40

Poznámky

Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v otevřeném 
stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 58



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 21.0     1-2kř, plné, KL/KL, PO - aretace, únikové, ACS, elmech. zámek

Množství MJ

1 ks

Elekromechanický samozamykací zámek pro plné dveře, rozteč 72 mm, backset 55 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace 
pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, 
monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního režimu (funkce EPS)

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Protiplech k EL zámkům , l=232 mm, š= 40 mm, univerzální

1 ks

Systémový kabel k elektrozámkům ABLOY, 6 m

Celkový počet dveří 10

Číslo dveří  D0.02, D0.35, D0.36, D0.42, D0.43, D1.01, D1.02, D1.13, D1.16, D1.39

Poznámky

Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v otevřeném 
stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.

U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 59



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 22.0     1kř, plné, KO/KL, ACS, mech.zámek, el.otvírač

Množství MJ

1 ks

Čelní plech pro el. otvírače , 130 mm, pravolevý

1 ks

Elektrický otvírač  pro skrytou montáž, konstrukční velikost 20,1 mm, odolnost proti vylomení 370 kg, napájení 10-24V AC/DC, 
rozsah stavitelné západky 3 mm, pravo/levý

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U, pevná koule ø 55 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 
38-60 mm, nerez, v páru, pravé

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Číslo dveří  D1.27, D1.28, D1.29, D1.30, D1.31, D1.32, D1.33, D1.55, D1.58, D1.61, D1.62, D1.66, D1.79, 
D1.81, D2.11, D2.111, D2.113, D2.13, D2.32, D2.33, D2.34, D2.49, D2.50, D2.51, D2.57, D2.71, 
D3.03, D3.121, D3.123, D3.23, D3.25, D3.45, D3.46, D3.47, D3.56, D3.57, D3.70

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 72 mm, backset 65 mm, jednozápadový, pravo/levý, testován na 1 000 
000 cyklů, možnost rozetového kování

Celkový počet dveří 37

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 60



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 23.0     WC dveře

Množství MJ

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Mechanický zadlabací zámek pro WC, WC klička, pravý, jednozápadový, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 
80mm, čelo 20 mm, bez převodu, možnost rozetového kování, dle normy DIN

1 ks

Číslo dveří  D0.21, D0.57, D0.58, D1.54, D1.59, D1.60, D1.63, D1.64, D1.80, D1.82, D1.92, D1.93, D1.94, 
D2.106, D2.107, D2.108, D2.112, D2.114, D2.12, D2.14, D2.69, D3.116, D3.117, D3.118, D3.122, 
D3.124, D3.24, D3.26, D4.11, D4.14

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Spodní kulatá rozeta,  WC klička,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

Celkový počet dveří 30

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 61



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 24.0     WC dveře, dveřní zavírač

Množství MJ

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Mechanický zadlabací zámek pro WC, WC klička, pravý, jednozápadový, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 
80mm, čelo 20 mm, bez převodu, možnost rozetového kování, dle normy DIN

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Spodní kulatá rozeta,  WC klička,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Koncový doraz ke kluznému ramínku

1 ks

Aretační prvek pro kluzné ramínko

1 ks

Poznámky

Na dveřích je osazen dveřní zavírač s funkcí opožděného zavírání a s možností aretace a držení tak dveří v otevřené poloze.

Dveřní samozavírač s hřebenovou technologií, s lomeným ramínkem - rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, 
šířka dveří max 1400 mm, s kluzným ramínkem -  rozsah sil EN1-3, max váha dveřního křídla 60 kg, šířka dveří max 950 mm, 
požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, zpožďovací funkce DA,  úhel otevření do 180°, bez ramínka

Celkový počet dveří 3

Číslo dveří  D0.41, D0.47, D0.48

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 62



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 25.0     1-2kř, plné, KO/KL, PO, mech. zámek, zavírač lom. ram.

Množství MJ

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 72 mm, jednozápadový, 
pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U, pevná koule ø 55 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 
38-60 mm, nerez, v páru, pravé

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s hřebenovou technologií, s lomeným ramínkem - rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, 
šířka dveří max 1400 mm, s kluzným ramínkem -  rozsah sil EN1-3, max váha dveřního křídla 60 kg, šířka dveří max 950 mm, 
požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření do 180°, bez ramínka

1 ks

Lomené ramínko k samozavíračům

1 ks

Aretační prvek pro kluzné ramínko

1 ks

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou. 
U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 2

Číslo dveří  D0.30, D0.33

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 63



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 26.0     2kř, profilové, KL/KL, PO - aretace, únikové, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 92 mm, backset 35 mm, tichá střelka, pravo/levý, testován 
na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený čtyřhran 9 mm, paniková funkce B

1 ks

Rovný nerezový protiplech

1 ks

Rozetové kování, oválná rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Spodní oválná rozeta, pro cylindrickou vložku, výška 70 mm, šířka 32 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 
mm, nerez, v páru

2 ks

Montážní plech

2 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem a dvěma integrovanými elektromagnety pro dvoukřídlé dveře, 
max váha jednoho dveřního křídla 120 kg, šířka křídla max 1400 mm, 24 V DC, požární certifikace dle EN 1154 , EN 1155 a 
EN 1158, úhel aretace při otevření  70°-130°

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

2 ks

Poznámky

Dveřní křídla budou osazena dveřními vačkovými zavírači spolu s požární konzolí s integrovanými elektromagnety, které 
umožní držení požárně odolných dveří v otevřeném stavu. V případě poplachu od EPS dojde k odpojení napájení a dveřní 
křídla se uzavřou ve správném pořadí. 

Automatická zástrč pro fixaci pasivního křídla, pravá

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  D1.41

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 64



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 27.0     1kř, plné, KL/KL, PO - aretace, únikové, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 88,5 mm, tichá 
střelka, pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený ořech 9 mm, paniková 
funkce B

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 6

Číslo dveří  D0.37, D0.38, D0.51, D0.52, D0.53, D0.54

Poznámky

Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v otevřeném 
stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.
Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 65



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 28.0     1kř, plné, KL/KL, PO - aretace, mech. zámek

Množství MJ

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 72 mm, jednozápadový, 
pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 5

Číslo dveří  D0.22, D0.40, D1.45, D1.48, D2.07

Poznámky

Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v otevřeném 
stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.
Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 66



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 29.0     1kř, plné, KL/KL, únikové, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 88,5 mm, tichá 
střelka, pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený ořech 9 mm, paniková 
funkce B

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 8

Číslo dveří  D1.04, D1.50, D2.08, D2.09, D2.77, D3.84, D3.85, D3.98

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 67



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 30.0     1kř, plné, PH/KL, únikové, mech. panik. zámek

Množství MJ

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Zadlabací zámek mechanický vložkový s panikovou funkcí, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 88,5 mm, tichá 
střelka, pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování, klika/klika – dělený ořech 9 mm, paniková 
funkce B

1 ks

Vnější štít pro hrazdy, klika U, otvor pro cylindrickou vložku, rozteč 72 mm

1 ks

Tlačná zadlabací paniková hrazda, jednokřídlé/dvoukřídlé dveře, délka madla 900 mm, certifikace pro únikové východy dle 
ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1125, pravo/levá, rozteč 72 mm, pro zadlabací zámky

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s hřebenovou technologií, s lomeným ramínkem - rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, 
šířka dveří max 1400 mm, s kluzným ramínkem -  rozsah sil EN1-3, max váha dveřního křídla 60 kg, šířka dveří max 950 mm, 
požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření do 180°, bez ramínka

1 ks

Číslo dveří  D1.95, D1.96

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 2

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 68



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 31.0     1kř, plné, KL/KL, zavírač s aretací

Množství MJ

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 72 mm, jednozápadový, 
pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s hřebenovou technologií, s lomeným ramínkem - rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, 
šířka dveří max 1400 mm, s kluzným ramínkem -  rozsah sil EN1-3, max váha dveřního křídla 60 kg, šířka dveří max 950 mm, 
požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření do 180°, bez ramínka

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Koncový doraz ke kluznému ramínku

1 ks

Aretační prvek pro kluzné ramínko

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 39

Číslo dveří  D0.45, D0.46, D0.49, D0.50, D1.06, D1.07, D1.09, D1.10, D1.34, D1.35, D1.36, D1.37, D1.90, 
D2.110, D2.15, D2.16, D2.18, D2.19, D2.41, D2.43, D2.44, D2.45, D2.47, D2.48, D3.120, D3.27, 
D3.28, D3.30, D3.31, D3.59, D3.61, D3.62, D3.63, D3.65, D3.66, D4.27, D4.28, D4.30, D4.31

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 69



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 32.0     1kř, plné, KO/KL, mech. zámek

Množství MJ

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 72 mm, backset 55 mm, hloubka zádlabu 72 mm, jednozápadový, 
pravo/levý, testován na 1 000 000 cyklů, možnost rozetového kování

1 ks

Nerezový protiplech

1 ks

Rozetové kování, kulatá rozeta, koule/klika, tvar kliky U, pevná koule ø 55 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 
38-60 mm, nerez, v páru, pravé

1 ks

Spodní kulatá rozeta, pro cylindrickou vložku,  ø 53 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  D0.31

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 70



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 33.0     1kř, profilové, KL/KL, PO, oboustranná blokace, elmech. zámek

Množství MJ

1 ks

Elekromechanický samozamykací zámek pro profilové dveře, rozteč 92 mm, backset 35 mm, bezpečnostní třída RC4, požární 
certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, oboustranná kontrola vstupu,oboustranné 
odblokování zámku- v reverzním režimu

1 ks

Bezpečnostní kování, klika/klika, rozteč kování 92 mm, tl. dveří 70 - 80 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové 
východy dle ČSN EN 179, požární certifikace dle EN 1634-1, dělený čtyřhran

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka 
dveří max 1400 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Montážní plech

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Systémový kabel k elektrozámkům, 10 m

1 ks

Protiplech k EL zámkům

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  OD.408

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 71



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 34.0     1kř, profilové, KL/KL, mech. zámek

Množství MJ

1 ks

Rozetové kování, oválná rozeta, klika/klika, tvar kliky U, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 mm, nerez, v páru

1 ks

Spodní oválná rozeta, pro cylindrickou vložku, výška 70 mm, šířka 32 mm, požární certifikace dle EN 1906, pro tl. dveří 38-60 
mm, nerez, v páru

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Protiplech k EL zámkům

1 ks

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 92 mm, backset 25 mm, jednozápadový, pravo/levý, testován na 1 000 
000 cyklů, možnost rozetového kování

Celkový počet dveří 1

Číslo dveří  PS2.07

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 72



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 35.0     Požární konzole s elekromagnetem 1kř.

Množství MJ

1 ks

Montážní plech

1 ks

Dveřní samozavírač s vačkovou technologií, s kluzným ramínkem rozsah sil EN1-4, max váha dveřního křídla 80 kg, šířka 
dveří max 1100 mm, požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, úhel otevření 170° na straně pantů, bez ramínka

1 ks

Poznámky

Na dveřním křídle je osazena požární konzole s integrovaným elektromagnetem, která umožní držet dveřní křídlo v otevřeném 
stavu. Při poplachu EPS dojde k odpojení napájení a dveřní křídlo se uzavře.
U 2kř. dveří bude pasivní křídlo osazeno mechanickou zástrčí dle standardu výrobce, není součástí specifikace.

Požární konzole s elektromagnetickým zajištěním pro jednokřídlé dveře, max váha dveřního křídla 120 kg, šířka dveří max 
1400 mm, 24 V DC,  požární certifikace dle EN 1154 a EN 1155, rozmezí aretovaného otevření do 70°-130°, s ramínkem

Celkový počet dveří 37

Číslo dveří  D0.11, D0.13, D0.14, D0.16, D0.17, D0.18, D0.20, D0.24, D0.25, D0.26, D0.27, D0.28, D0.29, 
D1.15, D1.25, D1.42, D1.44, D1.67, D1.99, D2.05, D2.20, D2.37, D2.39, D2.64, D2.72, D2.82, 
D2.83, D3.32, D3.49, D3.78, D3.81, D3.91, D4.16, D4.25, D4.40, D4.41, D4.44

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 73



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 36.0     1kř, profilové, mech. zámek, RC3

Množství MJ

1 ks

Rovný nerezový protiplech

1 ks

Bezpečnostní kování, madlo/klika, rozteč kování 92 mm, tl. dveří 70 - 80 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové 
východy dle ČSN EN 179, požární certifikace dle EN 1634-1, nedělený čtyřhran

1 ks

Oboustranná cylindrická vložka v systému SGK, pro rozsáhlé projekty, bezpečnostní třída RC4 dle EN1627:2012,  jednořadý 
šestavítkový systém, patentová ochrana, zvýšená ochrana proti odvrtání, povrchová úprava-satenový nikl. Konečná cena cyl 
vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

1 ks

Mechanický zámek s protipožární odolností, rozteč 92 mm, backset 25 mm, jednozápadový, pravo/levý, testován na 1 000 
000 cyklů, možnost rozetového kování

Celkový počet dveří 4

Číslo dveří  OL.102, OL.103

Poznámky

Cylindrická vložka bude dodatečně vybavena prostupovou spojkou.

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 74



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 37.0     2kř, profilové, KO/KL, únikové, ventilační (EPS-O)

Množství MJ

1 ks

Elektromotorický samozamykací zámek pro profilové dveře, rozteč 92 mm, backset 35 mm, bezpečnostní třída RC4, 
certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, 
monitorovací funkce, provozní režim impulzní nebo trvalý, dodáván včetně ústředny.

1 ks

Bezpečnostní kování, madlo/klika, rozteč kování 92 mm, tl. dveří 70 - 80 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové 
východy dle ČSN EN 179, požární certifikace dle EN 1634-1, nedělený čtyřhran

1 ks

Dveřní pohon a příslušenství pro dvoukřídlé dveře, bez napájení funkce dveřního zavírače, lze přetlačit, maximální hmotnost 
dveří je 450 kg, funkce asistovaného otevírání a posílené zavírání, napájení 230V AC, testováno na 1 000 000 cyklů, požární 
certifikace. Obsahuje pohon, kryt pro dvoukřídlé dveře, EXU-SI, EXU-SA, stříbrné rámenko PUSH nebo PULL, osové 
prodloužení 20 mm, montážní deska, spínač PS-4C, mounting  + box pro PS-4C, 4x infra detektor 4 safe 350mm, 2x krytka 
4safe, radar - senzor směrový SR120-1, 2x Baterie, Mechanická koordinační sada

1 ks

Rozpojitelná kabelová průchodka, snadná demontáž dveřního křídla, maximální úhel otevření 180°, počet vodičů 10

1 ks

Systémový kabel k elektrozámkům, 10 m

1 ks

Protiplech k EL zámkům

2 ks

Poznámky

Pohybové radary nebudou součástí dodávky.

Automatická zástrč pro fixaci pasivního křídla, pravá

Celkový počet dveří 2

Číslo dveří  OL.106

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 75



Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol
SO.01 - Multifunkční budova

ARS - Architektonicko-stavební řešení
TABULKA VNITŘNÍCH DVEŘÍ

SET 38.0     Dveřní zavírač pro 1kř dveře

Množství MJ

1 ks

Montážní plech

1 ks

Kluzné ramínko s překrytem k samozavíračům

1 ks

Dveřní samozavírač s hřebenovou technologií, s lomeným ramínkem - rozsah sil EN3-6, max váha dveřního křídla 120 kg, 
šířka dveří max 1400 mm, s kluzným ramínkem -  rozsah sil EN1-3, max váha dveřního křídla 60 kg, šířka dveří max 950 mm, 
požární certifikace dle EN 1154, funkce back-check, zpožďovací funkce DA,  úhel otevření do 180°, bez ramínka

Celkový počet dveří 10

Číslo dveří  D1.89, D1.91, D2.105, D2.109, D2.40, D2.42, D3.115, D3.119, D3.58, D3.60

VPÚ DECO PRAHA a.s.  09/2022 Strana 76


	Listy a pohledy
	titul

	81b5274df33299ac346a097c9be8162a43a4b261d110c0d503766df83abc79b0.pdf
	fea23c90e66bb6b3ee0ce903999d94af8a49e4ed9ed37a642726d13e618a4f50.pdf

	fea23c90e66bb6b3ee0ce903999d94af8a49e4ed9ed37a642726d13e618a4f50.pdf
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-schema
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-1pp_01
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-1np_01
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-1np_02
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-1np_03
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-2np_01
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-2np_02
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-2np_03
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-2np_04
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-3np_01
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-3np_02
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-3np_03
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-4np_01
	fea23c90e66bb6b3ee0ce903999d94af8a49e4ed9ed37a642726d13e618a4f50.pdf
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-schema

	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-1pp_01
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-1np_01
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-1np_02
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-1np_03
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-2np_01
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-2np_02
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-2np_03
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-2np_04
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-3np_01
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-3np_02
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-3np_03
	MFB_DPS_D_SO-01_ARS_D_Tabulka dveří-4np_01
	fea23c90e66bb6b3ee0ce903999d94af8a49e4ed9ed37a642726d13e618a4f50.pdf
	fea23c90e66bb6b3ee0ce903999d94af8a49e4ed9ed37a642726d13e618a4f50.pdf

